
Kupní smlouva

' Kupující:

sídlo:
právní fortna:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
Datová schránka:
E-mail:

č.j. PPR-1190-37/ČJ-2016-990640

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu
00007064
CZ00007064
Ing. Vladilníreln Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka
5504881/0710
974 835 653
gs9ai55
pp.ovz@pcr.cz

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
Datová schránka:
E-mail:

C.I.D Praha s.r.o.
Praha 6, Kutnauerovo nám. 680/1, PSČ 169 00
65414128
CZ65414128
v obchodníin rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 44867
Jaromírem Šestákem — jednatelem společnosti
ČSOB a,s. pobočka Bělohorská
109474429/0300
Jaromír Šesták
736 769 979 /233 351 742
6eun72e
cidpraha@cidpraha.cz

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

kupní smlouvu

Stránka l z '7



I.
Předmět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kllplljícílnu zboží,
uvedené v Článku II. odst. Ill této smlouvy a převést na nčj vlastnické právo k toinuto zboží.

/2/ Kupující zboží převeztne a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobein a v termínech
stanovených touto .smlouvou.

/3/ Smlouva je uzavírána na základě rozliodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v
souladu s ustanovením § 82 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů.

II.
Zboží

/1/ Zbožhn se rozuiní dodávka: 13,267 ks náhradních dílů pro dlouhé zbraně (dále jen ,,Náhradní
díly" nebo ,,Zboží").

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), která je
nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové, kupující bude jeho prvním uživatelein.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikein převzetí zboží od prodávajícího.

III.
Doba plnění

/1/ prodávající dodá zboží kuplljícílnu:

V roce 2016 dle přílohy č. l - nejpozději do 15. 12. 2016.

V roce 2017 dle přílohy č. l - nejpozději do 15. 12. 2017.

/2/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okainžiku převzetí zboží od prodávajícího.

/3/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit kupujícíinu smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení ČI. III. odst. Ill
této smlouvy, přičeinž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. Ill a /2/ této sinlouvy, za
každý i započatý den prodlení. Sjednanou sinluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kllpujícílnu
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího píseinnCho vyúčtování, doručeného kupujícím prodávajícímu.
V případě pochybností o datu doručení se iná za to, že dnein doručení se rozumí třetí pracovní den
od odeslání vyúčtování kupujícím.

IV.
Cena zboží

Ill Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překroČit, úprava je
moŽná pouze při ziněně zákonné sazby DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. l.

Stránka 2 z 7



/2/ Celková sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 63.281.218,74 KČ
(slovy: Še(]esáttřiIľlilioIlydvěstěosnldesátjedelltisícdvčstčosmnáct korun českých a sedmdesátčtyři
haléře), DPII 21 % Činí 13.289.055,94 KČ a celková cena zboží včetně DPH je 76.570.274,68 KČ
(slovy: sedmdesátšestmiIionůpětsetse(hIl(lesáttisícdvěstěsedln(lesátčNři koruny České a
Šedesátosm haléřů).

V.
Platební l)o(llnínky

Ill Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad (dále jen ,,faktura") ve dvou výtiscích (l
originál + l kopie) kuplljícÍlnll do 14 dnů od dodání zboží na poštovní adresu kupuj ícího:

Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOx 6
150 05 Praha 5

/2/ Prodávající iná právo fakturovat kupuj ícímu na základě potvrzeného dodacího listu. Dodací
list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude podepsáno oběma
sinluvními stranami (k podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP
ČR pro převzetí zboží viz ČI. Ill. této smlouvy), prodávající obdrží dvč (2) vyhotovení a kupující
obdrží jedno (l) vyhotovení. Prodávající následně jedno vyhotovení potvrzeného dodacího listu přiloží
k originálu faktury pro kupujícího.

/3/ Faktura bude niít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve mění pozdějších předpisů a ustanovení §435 občanského zákoníku.

/4/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím doručení.

/5/ Bude-li faktura doručena kllplljícímu v období mezi 16. 12. 2016 a 28. 2. 2017 nebo mezi 18.
12. 2017 a 28. 2. 2018, mční se splatnost takové faktuty na 60 kalendářních dnů ode dne jejího
doručení kupujícíinu bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře. Fakturovaná částka se
považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch

. bankovního účtu prodávajícího.

/6/ Pro případ prodlení se sinluvní strany dohodly:

a) na sln]llvní pokutě ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající kupujícíinu do 30 dnů po doručení
kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst, Ill
této sinlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, kteiý se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení
prodávajícím písemně zúčtovanéin úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V. odst.
/4/ a /5/ této sinlouvy.

/7/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/8/ Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu ve lhůtě splatnosti (faktura se považuje za
vrácenou ve lhůtě její splatnosti, je-li v této lhůtě kupujícím odeslána na adresu prodávajícího) bez
zaplacení, jestliže faktura neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo jsou ve faktuře
uvedeny cenové údaje, které nejsou v souladu s touto sinlouvou, s uvedeníin důvodu vrácení.
Oprávněným vrácenín) faktury přestává běžet lhůta splatnosti této faktury. Prodávající je v případě
oprávněného vrácení faktury povinen vyhotovit faktllrll novou. Nová lhůta splatnosti v původní

Stránka 3 z 7



délce 30 dnů bčží znovu ode dne pi'okazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktuiy
kupujícímu.

VI.
Dodání a převzetí zboží

/1/ Místem plnění je pracoviště Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia
České republiky (dále jen ,,SLZ PP ČR) - skladový areál Policie ČR Znojmo - Cínová Hora,
údaj z navigace:

48° 52 19,7 Š
16' 00 38,4 D.

/2/ Za kupujícího je oprávněn převzít zboží pracovník správy logistického zabezpečení
policejního prezidia ČR:

Ing. Igor Paulenka
tel. 974641863, 734 183 848.
e-inail: sjzpp.onltz.znoinlo.rcn@l)cr.cz

nebo jiný pověřený pracovník správy logistického zabezpečení policejního prezidia ČR.

/3/ Zboží bude dodáno převzetím zboží a potvrzeníin dodacího listu oprávněnýin zástupcem
kupujícího Ing. Igorem Paulenkou nebo jiným pověřenýin pracovníkem správy logistického
zabezpečení policejního prezidia ČR v místě plnění.

/4/ Konkrétní termín dodání oznámí prodávající oprávněnému zástupci kllplljícího Ing. Igoru
Paulenkovi e-mailein a zároveň telefonicky minimálně 5 pracovních dnů předem.

/5/ Prodávající společnč se zbožím předá nezbytné návody k montáži, používání a údržbě, a to
v českém jazyce

/6/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícíinu při jeho převzetí, vady
skiyté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Záruční lhůta na zboží nespotřebního charakteru je 24 inČsíců.

/2/ Lhůty počínají běžet dnem převzetí.

/3/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem Správy logistického
zabezpečení PP ČR a Krajských ředitelství policie ČR.

/4/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícíin. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

/5/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po doručení reklainačního protokolu prodávajícímu.
V pochybnostech se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí pracovní den od odeslání
reklaniačního protokolu kupujícím na e-mail prodávajícího uvedený v této smlouvě.

/6/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na sniluvní pokutě ve výši 1.000,-KČ (slovy:
jedentisíc korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající

Stránka 4 z 7



kupujíchnu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění
závazku dle ČI. VII. odst. /5/.

VIII.
Další ujednání

Ill prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlČenlivost o infonnacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujíchn či jeho zaměstnancích a
spolupracovnícícli a nesnň je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího Žádné třetí osobě ani je
použít v rozporu s účelein této smlouvy, ledaže se jedná

a) o inforinace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění inforinace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. Ill této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kllpujícímlj.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sáin.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé sinluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této sinlouvy.

/6/ Prodávající pl'ol]lašllje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. l této smlouvy neiná právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit sniluvní pokutu ve výši 300.000,00 KČ, (slovy: třistatisíc konin
českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování hlpujícíln.

/8/ Prodávající předloží kupujícímu seznam subdodavatelů, ve kteréin uvede subdodavatele, jímž
za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny zakázky nebo z části ceny veřejné zakázky
uhrazené kllpujícínl v jednoin kalendářním roce, pokud doba plnění přesahuje l rok. prodávající
předloží seznain subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od spInční sínlouvy nebo 28. února následujícího
kalendářního roku v případě, že plnČní smlouvy přesahuje l rok. Má-li subdodavatel forniu akciové
společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota
přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznainu
subdodavatelů. Za nesplnění této povinnosti je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu 200.000,-
KČ splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

IX.
Společná a závěreČná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy slnluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustallovenílni o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody vůči
prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

Stránka 5 z 7



/3/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které vůči
prodávajícímu uplatňuje kupující, vyřizuje za kllplljícího pověřený pracovník Správy logistického
zabezpečení Policejního prezidia ČR.

/4/ Za podstatné porušení této smlouvy, opravňující kupujícího od ní odstoupit, se považuje
zejinéna:

- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. 6 této
smlouvy,

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží a faktuiy o více než 30 dní.

/5/ Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktury
o více než 30 dnů od data splatnosti faktuiy.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oználnení o odstoupení druhé sinluvní
straně.

/8/ Prodávající je povinen uchovávat všechny dokunienty související s prodejem předinětu plnění
dle této sinlouvy v originále nejniéně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení poslední části předmětu plnění, popř. k poslednílnll zdanitelllClnu plnění dle této
sinlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnýini kontrolnňni orgány.

/9/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písin. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o ziněnč někteiých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu finanČní kontroly.

/10/ Prodávající souhlasí s tíin, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/11/ prodávající je povinen upozornit kupujícího píseinně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícíin i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se
rozumí Činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu
zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/12/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu infonnaci o splnční podniínky
dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zainěstnanosti, pokud ji splňuje.

/13/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejnčním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve sinlouvč včetně ceny zboží. '

/14/ Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací sinlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spoiy řešeny před příslušnými soudy.

/15/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé sinluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této sinlouvy na třetí osobu.

/16/ Součástí této smlouvy je:

Stránka 6 z 7



l

' Příloha č. 1 - Specifikace zboží a ceny,
.V

f Příloha č. 2 - Seznam záručních a pozáručních servisů. ' .

,
/17/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních

,- stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

" /18/ Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s plátností originálu, z nichž kupující obdrŽí

l dva a prodávající jeden.

/19/ Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

21 -06- 2016
V

)plljící

o, podpis)

Stránka 7 z 7

tál



příloha č. 1 kupní smlouvy č.j. PPR 1190-37/ČJ-2016-990640

Specifikace zboží a ceny
Termín dodání do 15. 12. 2016

Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ bez Cena celkem v KČ
Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH
č. Popis <atalogové čísĺc kusů

1 kolik předpažbí C-072 50 26,03 31,50 Kč l 301,50 Kč l 574,82 Kč
2 předpažbí dlouhé C-070-A 10 776,86 940,00 Kč 7 768,60 Kč 9 400,01 KČ
3 kolik zápalníku G-012 5 26,45 32,00 Kč 132,25 Kč 160,02 KČ
4 pružina zápalníku G-011 5 26,45 32,00 KČ 132,25 KČ 160,02 KČ
5 zápalník G-010 5 260,33 315,00 KČ l 301,65 KČ l 575,00 KČ
6 spušt'adlo kompletní B-065-A-PNS 2 2 421,49 2 930,00 Kč 4 842,98 Kč 5 860,01 KČ
7 závěr kompletní G-108-A-PNS 2 3 688,43 4 463,00 KČ 7 376,86 KČ 8 926,00 KČ
8 táhlo G-116-A 2 1295,04 l 567,00 KČ 2 590,08 KČ 3 134,00 KČ
9 vyhazovač E-004 2 109,92 133,00 Kč 219,84 Kč 266,01 KČ

10 pružina vyhazovače E-005 10 26,45 32,00 Kč 264,50 KČ 320,05 KČ
11 kolik vyhazovače E-006 2 26,45 32,00 Kč 52,90 KČ 64,01 Kč
12 vedení pružiny vyhazovače E-009 2 31,40 37,99 KČ 62,80 KČ 75,99 KČ
13 vytahovač G-007 5 154,55 187,01 KČ 772,75 KČ 935,03 KČ
14 tlačítko vytahovače G-009 5 26,45 32,00 KČ 132,25 KČ 160,02 KČ
15 pružina vytahovače G-018 10 26,45 32,00 KČ 264,50 KČ 320,05 KČ
16 čep vytahovače G-008 5 26,45 32,00 KČ 132,25 KČ 160,02 KČ

17 spoušt'ová skupina F0058800 4 4009,09 4 851,00 KČ 16 036,36 KČ 19 404,00 KČ
18 pružina spouště G0124000 5 111,57 135,00 KČ 557,85 KČ 675,00 KČ
19 pružina podavače G0124200 5 82,64 99,99 KČ 413,20 KČ 499,97 Kč
20 pružina kladiva G0083700 5 106,61 129,00 KČ 533,05 Kč 644,99 Kč
21 krytka pružiny kladiva G0090200 3 116,53 141,00 KČ 349,59 Kč 423,00 Kč
22 čep G0090500 3 106,61 129,00 Kč 319,83 Kč 386,99 Kč
23 pojistná podložka 90011800 5 82,64 99,99 KČ 413,20 Kč 499,97 KČ
24 podavač G0124400 2 490,91 594,00 Kč 981,82 Kč 1 188,00 Kč

Stránka 1z 14



Termín dodání do 15. 12. 2016
Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ bez Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH
č. Popis <atalogově čísle kusů

25 páka posunu náboje G0090600 2 315,70 382,00 Kč 631,40 Kč 763,99 Kč
26 čep spoušt'ové skupiny G0126600 5 155,37 188,00 KČ 776,85 KČ 939,99 KČ
27 jisticí čep g0126500 5 82,64 99,99 kč 413,20 kč 499,97 kč
28 pružina páky posunu náboje g0123200 5 82,64 99,99 kč 413,20 kč 499,97 kč
29 pružina G0123300 5 82,64 99,99 KČ 413,20 KČ 499,97 KČ
30 závěrová skupina F0059000 2 7630,58 9 233,00 KČ 15 261,16 KČ 18 466,00 KČ
31 hlava závěru kompletní F0059100 2 2687,60 3 252,00 Kč 5 375,20 KČ 6 503,99 KČ
32 pružina vytahovače G0126900 5 82,64 99,99 KČ 413,20 KČ 499,97 KČ
33 vytahovač G0091300 5 219,01 265,00 KČ l 095,05 KČ l 325,01 KČ
34 pružina vytahovače G0124100 5 82,64 99,99 KČ 413,20 KČ 499,97 KČ
35 čep hlavy závěru G0084500 2 199,17 241,00 KČ 398,34 KČ 481,99 KČ
36 páka závěru G0125800 2 490,91 594,00 KČ 981,82 KČ l 188,00 KČ
37 skupina zajištění úderníku F0291500 5 87,60 106,00 Kč 438,00 KČ 529,98 KČ
38 pružina úderníku G0133900 3 106,61 129,00 KČ 319,83 KČ 386,99 KČ
39 úderník G0126100 3 403,31 488,01 KČ l 209,93 KČ l 464,02 KČ
40 třipo|ohová sada trubice vratné pružiny F0114600 2 1326,45 l 605,00 KČ 2 652,90 KČ 3 210,01 KČ
41 podložka vratné pružiny G0132200 3 87,60 106,00 Kč 262,80 Kč 317,99 KČ
42 koncovka vratné pružiny G0127400 3 349,59 423,00 KČ l 048,77 Kč l 269,01 KČ
43 vratná pružina G0093100 5 106,61 129,00 KČ 533,05 Kč 644,99 Kč
44 podložka G0124900 5 87,60 106,00 Kč 438,00 KČ 529,98 Kč
45 matice G0111200 2 219,01 265,00 KČ 438,02 KČ 530,00 Kč
46 pružina čepu spoušťové skupiny G0131600 2 101,65 123,00 Kč 203,30 Kč 245,99 Kč
47 podložka G0131000 2 116,53 141,00 Kč 233,06 Kč 282,00 Kč
48 pojistná podložka G0132100 2 87,60 106,00 Kč 175,20 Kč 211,99 KČ
49 čep lučiku G0086600 2 271,90 329,00 KČ 543,80 KČ 658,00 KČ
SO čelní matice zásobníkové trubice G0123000 3 384,30 465,00 Kč l 152,90 Kč l 395,01 Kč
51 zásobníková trubice G0125300 2 938,02 l 135,00 Kč ] 876,04 KČ 2 270,01 KČ
52 těsnící podložka zásobníkové trubice G0127000 3 315,70 382,00 Kč 947,10 Kč l 145,99 Kč

Stránka 2 Z14



Termín dodání do 15. 12. 2016
Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ bez Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH
č. popis Katalogové čísle kusů

53 blokace podavače G0014301 3 583,47 706,00 KČ 1 750,41 KČ 2 118,00 KČ
54 pružina blokace podavače G0126200 3 82,64 99,99 Kč 247,92 Kč 299,98 KČ
55 čep blokace podavače G0123700 3 82,64 99,99 KČ 247,92 KČ 299,98 KČ
56 zásobníková pružina G0084800 5 116,53 141,00 Kč 582,65 KČ 705,01 KČ
57 vodič zásobníkové pružiny G0125401 3 219,01 265,00 KČ 657,03 Kč 795,01 KČ
58 skupina hledí F0058900 2 2128,93 2 576,01 KČ 4 257,86 Kč 5 152,01 KČ
59 šroub pica lišty G0084300 10 101,65 123,00 Kč l 016,50 KČ l 229,97 KČ
60 podložka 90011600 10 87,60 106,00 KČ 876,00 KČ l 059,96 KČ
61 pica lišta G0084400 2 1589,26 l 923,00 KČ 3 178,52 KČ 3 846,01 KČ
62 šroub hledí G0128400 4 209,09 253,00 KČ 836,36 KČ 1 012,00 KČ
63 podložka šroubu hledí G0126700 4 87,60 106,00 KČ 350,40 KČ 423,98 KČ
64 šroub botky G0124300 10 82,64 99,99 KČ 826,40 KČ 999,94 KČ
65 botka gumová G0122900 5 354,55 429,01 KČ l 772,75 KČ 2 145,03 KČ
66 šroub lícnice G0124500 10 97,52 118,00 KČ 975,20 KČ l 179,99 KČ
67 pružina jistěni pohybu pažby G0111000 5 97,52 118,00 KČ 487,60 KČ 590,00 KČ
68 teleskopická pažba s pažbičkou sada F0054200 2 3752,07 4 540,00 Kč 7 504,14 Kč 9 080,01 KČ
69 matice pažby G0111200 3 219,01 265,00 KČ 657,03 KČ 795,01 KČ
70 předpažbí pravá část G0087400 5 442,15 535,00 Kč 2 210,75 Kč 2 675,01 KČ
71 předpažbí levá část G0087700 5 442,15 535,00 Kč 2 210,75 Kč 2 675,01 Kč
72 muška G0127301 5 514,88 623,00 Kč 2 574,40 Kč 3 115,02 KČ
73 chránič mušky G0092500 5 92,56 112,00 KČ 462,80 KČ 559,99 KČ
74 matka mušky G0125600 5 106,61 129,00 KČ 533,05 Kč 644,99 KČ
75 soustava pistu F0059200 10 1808,26 2 187,99 KČ 18 082,60 KČ 21 879,95 KČ
76 těsnicí O-kroužek 90011300 10 97,52 118,00KČ 975,20 KČ l 179,99 KČ
77 plynový pist G0127200 10 1511,57 l 829,00 Kč 15 115,70 Kč 18 290,00 Kč
78 držák takt.svítilny M4 - Picatinny F0260500 60 2884,30 3 490,00 KČ 173 058,00 KČ 209 400,18 KČ
79 taktická svítilna TRL1-S TLR1-S 50 5107,44 6 180,00 KČ 255 372,00 KČ 309 000,12 KČ
80 taktická svítilna TLR1-HL TLR1-HL 30 5859,50 7 090,00 KČ 175 785,00 Kč 212 699,85 Kč

Stránka 3 Z14



Termín dodání do 15. 12. 2016
Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ bez Cena celkem v Kč

Pol. Počet v Kč bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH
č. popis <atalogové čísle kusů

81 takt.svitilna Steiner MK4 s tlak.sp. MK4 50 10322,31 12 490,00 Kč 516 115,50 Kč 624 499,76 Kč
82 obal transportní Benelli M3/M4 OTBM4 60 3966,94 4 800,00 Kč 238 016,40 Kč 287 999,84 Kč
83 řemen taktický Benelli SLTB 10 1231,40 l 489,99 KČ 12 314,00 KČ 14 899,94 KČ
84 čištění Benelli CLKB 60 809,92 980,00 KČ 48 595,20 KČ 58 800,19 KČ

85 čep záchytu závěru 8.24 5 253,72 307,00 Kč l 268,60 Kč l 535,01 Kč
86 pružina záchytu závěru 8.25 5 151,24 183,00 KČ 756,20 KČ 915,00 KČ
87 záchyt závěru 8.23 2 864,46 l 046,00 KČ l 728,92 KČ 2 091,99 KČ
88 zápalník pro ráži .308Win S5740154 10 2636,36 3 190,00 KČ 26 363,60 KČ 31 899,96 KČ
89 zápalník pro ráži .338LM S5740164 5 2636,36 3 190,00 KČ 13 181,80 KČ 15 949,98 KČ
90 zásobník TRG-22, 10 nábojů s5740384 20 4785,12 5 790,00 Kč 95 702,40 kč l 15 799,90 Kč
91 zásobník TRG-42, 5 nábojů s5740385 5 5157,02 6 239,99 Kč 25 785,10 kč 31 199,97 kč
92 zpruha podavače zásobníku 11.28 20 757,85 917,00 KČ 15 157,00 KČ 18 339,97 KČ
93 nosný popruh vC. 2 rych|oupínacich poutek 12100047 5 3289,26 3 980,00 KČ 16 446,30 Kč 19 900,02 KČ

střelecký popruh professional vC. 2 9 777,01 KČ 16 160,34 KČ 19 554,01 KČ
94 rych[oupínacích poutek 12100099 2 8080,17

3 186,99 Kč 13 169,40 Kč 15 934,97 Kč
95 sada distančních podložek pro pažbu a lícnici 12100027 5 2633,88
96 hlaveň .308Win fosfátovaná (510mm) neexistuje 3 26795,04 32 422,00 Kč 80 385,12 Kč 97 266,00 Kč
97 hlaveň .308Win fosfátovaná (660mm) neexistuje 2 26795,04 32 422,00 KČ 53 590,08 KČ 64 844,00 KČ
98 pouzdro závěru .308\Nin - fosfátované neexistuje 5 24702,48 29 890,00 Kč 123 512,40 Kč 149 450,00 Kč
99 závěr kompletní pro .308Win - fosfátovaný neexistuje 5 12986,78 15 714,00 Kč 64 933,90 KČ 78 570,02 Kč

100 spušt'adlo TRG 22/42 kompletní S5740110 5 9467,77 11 456,00 Kč 47 338,85 KČ 57 280,01 Kč
101 plynodynamický nástavec SAKO S5740412 5 4282,64 5 181,99 KČ 21 413,20 KČ 25 909,97 KČ
102 tlumič hluku výstřelu SAKO S 5740401 2 11714,05 14 174,00 Kč 23 428,10 Kč 28 348,00 Kč
103 eliminátor chvění teplého vzduchu S2501858 5 1080,17 l 307,01 KČ 5 400,85 KČ 6 535,03 KČ

montáž pro NV úplná - krátká (ITRS) vC. 25 990,00 Kč 214 793,40 KČ 259 900,01 Kč
104 upínacích prvků S5740649 10 21479,34

Stránka 4 z 14



Termín dodání do 15. 12. 2016
Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ bez Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH
č. Popis <atalogové ČISIc kusů

montáž pro NV - dlouhá (MMRS) vC. 32 530,00 KČ 26 884,30 KČ 32 530,00 KČ
105 upínacích prvků S5740650 1 26884,30
106 držák ramenní opěry s pistolovou rukojeti 12300005 5 21471,07 25 979,99 Kč 107 355,35 Kč 129 899,97 Kč
107 ramenní opěra sklopná 12300006 5 29586,78 35 800,00 KČ 147 933,90 KČ 179 000,02 KČ
108 montáž monolitická pro SaB 5-25x56 neexistuje 5 9704,13 11 742,00 KČ 48 520,65 KČ 58 709,99 KČ

nízká montáž "Milmont" Picatinny pro zaměř. 9 726,00 KČ 80 380,20 KČ 97 260,04 KČ
109 pr. 34mm neexistuje 10 8038,02

nízká montáž "Milmont" Picatinny pro zaměř. 11 690,00 KČ 48 305,80 KČ 58 450,02 KČ
110 pr. 34mm QD neexistuje 5 9661,16
111 krytka přední černá klapková pro Zeiss 12100040 10 436,36 528,00 Kč 4 363,60 Kč 5 279,96 KČ

krytka zadní černá klapková s rychlootviránim 528,00 KČ 4 363,60 Kč 5 279,96 KČ
112 pro Zeiss 12100041 10 436,36
113 žlutý filtr Zeiss 4-16X56 10139113 10 2622,31 3 173,00 KČ 26 223,10 KČ 31 729,95 KČ

114 očnice Zeiss 4-16X56 10139117 10 2024,79 2 450,00 KČ 20 247,90 KČ 24 499,96 KČ

115 polarizační filtr Zeiss 4-16X56 10175608 10 4206,61 5 090,00 KČ 42 066,10 KČ 50 899,98 KČ
116 sluneční clona (na závit) 4-16x56 330297-9024.00C 10 1727,27 2 090,00 KČ 17 272,70 Kč 20 899,97 Kč

117 mřížková clona (na závit) 4-16X56 10139129 10 3846,28 4 654,00 KČ 38 462,80 KČ 46 539,99 KČ

118 mřížková clona (nacvakávací) 4-16x56 10139128 2 7015,70 8 489,00 KČ 14 031,40 Kč 16 977,99 Kč
119 krytka přední černá klapková pro SaB 12100080 10 436,36 528,00 KČ 4 363,60 Kč 5 279,96 Kč

krytka zadní černá klapková s rychlootviránim 528,00 Kč 4 363,60 Kč 5 279,96 KČ
120 pro SaB 12100081 10 436,36

sluneční clona pro Schmidt und Bender 5- l 748,99 KČ 7 227,25 KČ 8 744,97 KČ
121 25x56 971-45650 5 1445,45
122 žlutý filtr pro Schmidt und Bender 5-25x56 710-149-42 5 3702,48 4 480,00 Kč 18 512,40KČ 22 400,00 Kč

polarizační filtr pro Schmidt und Bender 5- ll 590,00 KČ 47 892,55 KČ 57 949,99 KČ
123 25x56 971-62 5 9578,51
124 očnice pro Schmidt und Bender 5-25X56 971-291 5 516,53 625,00 KČ 2 582,65 KČ 3 125,01 KČ

mřížková clona pro Schmidt und Bender 5- 7 280,00 KČ 30 082,65 KČ 36 400,01 KČ
125 25x56 971-632 5 6016,53

Stránka 5 z 14



Termín dodání do 15. 12. 2016
Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ bez Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH
č. Popis <ataiogové čísĺc kusů

126 krytka přední černá klapková pro SaB 12100080 10 436,36 528,00 Kč 4 363,60 Kč 5 279,96 Kč
krytka zadní černá klapková s rychlootviránim 528,00 KČ 4 363,60 KČ 5 279,96 KČ

127 SaB 12100081 10 436,36
sluneční clona pro Schmidt und Bender 3- l 748,99 KČ 14 454,50 KČ 17 489,95 KČ

128 12x50 971-45050 10 1445,45
129 žlutý filtr pro Schmidt und Bender 3-12X50 710-149-42 10 3702,48 4 480,00 KČ 37 024,80 KČ 44 800,01 KČ

polarizační filtr pro Schmidt und Bender 3- 11 590,00 KČ 95 785,10 KČ ' 115 899,97 KČ
130 12x50 971-62 10 9578,51
131 očnice pro Schmidt und Bender 3-12x50 971-291 10 516,53 625,00 KČ 5 165,30 KČ 6 250,01 KČ

mřížková clona pro Schmidt und Bender 3- 7 280,00 Kč 60 165,30 KČ 72 800,01 Kč
132 12x50 971-61 10 6016,53
133 dvounožka Harris BRMS 6"-9" BRMS 10 3687,60 4 462,00 KČ 36 876,00 KČ 44 619,96 KČ

taktické pouzdro - střelecká podložka TRG- 8 090,00 KČ 33 429,75 KČ 40 450,00 Kč
134 22/42 12100048 5 6685,95
135 předpažbí úplné černé TRG22 S5740594 5 8725,62 10 558,00 Kč 43 628,10 Kč 52 790,00 KČ
136 transportní kufr TRG (plast) 208753 5 10439,67 12 632,00 Kč 52 198,35 Kč 63 160,00 KČ

137 nástroj pro demontáž bufferu 348936 1 11450,41 13 855,00 KČ 11 450,41 KČ 13 855,00 Kč
138 spároměrky pro závěrovou vůli 300019 1 2175,21 2 632,00 KČ 2 175,21 KČ 2 632,00 Kč
139 měrka úderníku 322165 1 14128,00 17 094,88 KČ 14 128,00 KČ 17 094,88 KČ
140 měrka vytahovače 352185 1 11957,85 14 469,00 KČ 11 957,85 KČ 14 469,00 KČ
141 nástavec čisticího kartáčku 313927 1 1631,40 l 973,99 Kč l 631,40 KČ l 973,99 Kč
142 měrka NO-GO pro vývrt hlavně 8,9mm 305265 1 15790,08 19 106,00 KČ 15 790,08 KČ 19 106,00 Kč
143 přípravek pro montáž válečků a držáku vál. 348141 1 42938,02 51 955,00 KČ 42 938,02 KČ 51 955,00 KČ
144 madlo tyče čištěni 334753 1 20129,75 24 357,00 KČ 20 129,75 KČ 24 357,00 KČ
145 kartáček 334777 1 600,00 726,00 KČ 600,00 KČ 726,00 KČ
146 kleště 957947 1 441,32 534,00 KČ 441,32 KČ 534,00 Kč
147 kladivo 200gr 957416 1 302,48 366,00 KČ 302,48 Kč 366,00 KČ
148 šroubovák pro hledí 300009 1 1903,31 2 303,01 KČ l 903,31 KČ 2 303,01KČ

Stránka 6 z14



Termín dodání do 15. 12. 2016
Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ bez Cena celkem v KČ

POI. Počet v KČ bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH
č. Popis <atalogové Čísle kusů

149 šroubovák 330024 1 1892,56 2 290,00 KČ l 892,56 Kč 2 290,00 KČ
150 nástroj pro vyjmuti pružiny vytahovače 318615 1 2175,21 2 632,00 Kč 2 175,21 Kč 2 632,00 Kč
151 kartáček na čištěni komory 305279 1 230,58 279,00 Kč 230,58 Kč 279,00 Kč
152 držák montáži čepu 2,2mm 301105 1 2231,40 2 699,99 KČ 2 231,40 KČ 2 699,99 KČ
153 držák montáži čepu 2,7mm 318270 1 2231,40 2 699,99 Kč 2 231,40 Kč 2 699,99 KČ
154 držák montáži čepu 4,2mm 300767 1 2231,40 2 699,99 Kč 2 231,40 Kč 2 699,99 KČ
155 vyražeč 3,9mm 957314 1 179,34 217,00 Kč 179,34 Kč 217,00 KČ
156 vyrážeč 3,4mm 957313 1 179,34 217,00 KČ 179,34 KČ 217,00 KČ
157 vyrážeč 2,4mm 957311 1 179,34 217,00 KČ 179,34 KČ 217,00 Kč
158 vyražeč 1,8mm 957310 1 179,34 217,00 KČ 179,34 KČ 217,00 KČ
159 přípravek upínací 348835 1 18237,19 22 067,00 KČ 18 237,19 KČ 22 067,00 KČ
160 rovnací trn 300016 1 10895,87 13 184,00 KČ 10 895,87 KČ 13 184,00 KČ
161 zásobník 9mm/30ran 206349 390 2388,43 2 890,00 KČ 93 l 487,70 KČ l 127 100,12KČ
162 zásobník 9mm/15ran 206477 5 2388,43 2 890,00 KČ 11 942,15 KČ 14 450,00 Kč
163 spojka na zásobníky 222144 130 2198,35 2 660,00 KČ 285 785,50 KČ 345 800,46 Kč
164 spušt'adlo 0-1-2-D (A5) kompletní 5 15436,36 18 678,00 KČ 77 181,80 Kč 93 389,98 Kč
165 spušt'adlo 0-1-2-D (KA4) kompletnI 2 15436,36 18 678,00 Kč 30 872,72 Kč 37 355,99 Kč
166 čištění 211023 130 1345,45 l 627,99 KČ 174 908,50 Kč 211 639,29 KČ
167 transportní obal HK MP5 9100086 130 2140,50 2 590,01 KČ 278 265,00 Kč 336 700,65 KČ
168 nízká krátká montáž pro HK MP5/EoTech 21222 130 5617,36 6 797,01 KČ 730 256,80 Kč 883 610,73 KČ
169 muška 200415 5 227,27 275,00 KČ 1 136,35 KČ " l 374,98 KČ
170 kolík mušky 922609 5 19,01 23,00 KČ 95,05 KČ 115,01 KČ
171 hledí kompletní 5 3289,26 3 980,00 KČ 16 446,30 KČ 19 900,02 KČ
172 zátka trubice pouzdra závěru (A5) 206497 5 295,04 357,00 KČ l 475,20 KČ l 784,99 Kč
173 kolik napínací páky 922609 2 9,92 12,00 KČ 19,84 KČ 24,01 KČ
174 zápalník 201600 10 817,36 989,01KČ 8 173,60 KČ 9 890,06 KČ
175 pružina zápalníku 201601 20 38,02 46,00 KČ 760,40 Kč 920,08 KČ
176 vytahovač 201610 20 1039,67 l 258,00 KČ 20 793,40 KČ 25 160,01 KČ

Stránka 7 z 14



Termín dodání do 15. 12. 2016
Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ bez Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH
č. popis <atalogové Čísle kusů

177 pružina vytahovače 206645 20 90,08 109,00 KČ l 801,60 Kč 2 179,94 Kč
178 válečky 200447 5 181,82 220,00 KČ 909,10 Kč l 100,01KČ
179 držák válečků 200449 5 188,43 228,00 Kč 942,15 Kč l 140,00 Kč
180 kolik pružiny válečků 200450 5 19,01 23,00 KČ 95,05 Kč 115,01 KČ
181 nosič závorníku 214328 1 7915,70 9 578,00 KČ 7 915,70 Kč 9 578,00 KČ
182 závorník úplný 201595 10 7718,18 9 339,00 Kč 77 181,80 Kč 93 389,98 Kč
183 pružina vratná úplná 205596 20 962,81 l 165,00 Kč 19 256,20 Kč 23 300,00 KČ
184 závěr pro a5 úplný 206414 1 14585,95 17 649,00 Kč 14 585,95 kč 17 649,00 Kč
185 páčka přeřad'ovače - levá 217753 10 166,12 201,01 KČ l 661,20 Kč 2 010,05 KČ
186 páčka přeřad'ovače - pravá 214607 10 145,45 175,99 KČ l 454,50 KČ l 759,95 KČ
187 přední rukojeť' pro K 911158 2 4117,36 4 982,01 KČ 8 234,72 Kč 9 964,01 Kč

taktické světlo integrované v předpažbí se 21 980,00 Kč 908 264,50 KČ l 099 000,05 KČ
188 dvěma vypínači 39992/628 50 18165,29

189 hlavice LED k integr. svítilnám na Sa HK MP5 LM2LED 23 7842,98 9 490,01 KČ 180 388,54 KČ 218 270,13 Kč
popruh víceúčelový pro A5-Popruh 2 390,00 Kč 19 752,10 Kč 23 900,04 Kč

190 víceúčelový hk 205506 10 1975,21
191 tlumič hluku výstřelu pro SD6 205903 5 19240,50 23 281,01 Kč 96 202,50 Kč 116 405,03 Kč
192 popruh pro K-Popruh víceúčelový hk 69 222323 2 1975,21 2 390,00 Kč 3 950,42 Kč 4 780,01 Kč

14 955,00 Kč 123 595,00 Kč 149 549,95 Kč
193 výsuvná vÍcepo[ohová ramenní opěrka pro A5 227901 10 12359,50
194 výsuvná ramenní opěra pro A5 225558 5 11060,33 13 383,00 KČ 55 301,65 KČ 66 915,00 KČ
195 pouzdro závěru s hlavní úplné 206233 5 32950,41 39 870,00 KČ 164 752,05 KČ 199 349,98 KČ
196 holografický zaměřovač EoTech XPS2-0 XPS2-0 50 15280,99 18 490,00 KČ 764 049,50 KČ 924 499,90 Kč
197 laserový zaměřovač SPP do trubice 16307 50 28719,01 34 750,00 KČ ] 435 950,50 KČ 1 737500,11KČ
198 střední montáž pro HK MP5/EoTech 21256-3 10 5438,02 6 580,00 Kč 54 380,20 Kč 65 800,04 Kč

199 momentový klíč 1-5Nm 987623 1 17960,33 21 732,00 KČ 17 960,33 KČ 21 732,00 KČ
200 momentový klič 40-200Nm 986461 1 20129,75 24 357,00 KČ 20 129,75 KČ 24 357,00 KČ
201 nástroj k montáži vyhazovače 344720 1 24008,26 29 049,99 KČ 24 008,26 KČ 29 049,99 KČ

Stránka 8 z 14



Termín dodání do 15. 12. 2016
Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ bez Cena celkem v Kč

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH
č. Popis Xatalogové čísle kusů

202 vyražeč , 346041 1 1148,76 l 390,00 KČ l 148,76 KČ l 390,00 KČ
203 nástroj k montáži pružiny 330024 1 1892,56 2 290,00 Kč l 892,56 Kč 2 290,00 Kč
204 vložka pro momentový klíč 346044 1 21191,74 25 642,01 KČ 21 191,74 KČ 25 642,01 KČ
205 držák hlavně 344967 1 13158,68 15 922,00 KČ 13 158,68 KČ 15 922,00 KČ
206 adaptér pro vyjmutí cizích těles z hlavně 346052 1 574,38 695,00 Kč 574,38 Kč 695,00 Kč
207 tyč krátká 347599 1 3442,15 4 165,00 KČ 3 442,15 KČ 4 165,00 Kč
208 závaží testovací pro odpor spouště 20N 347596 1 6279,34 7 598,00 Kč 6 279,34 Kč 7 598,00 Kč
209 závaží přídavné 20N 347597 1 7433,06 8 994,00 Kč 7 433,06 Kč 8 994,00 Kč
210 závaží přídavné ION 347598 1 5724,79 6 927,00 Kč 5 724,79 Kč 6 927,00 Kč
211 závaží přídavné 5N 347629 1 3442,15 4 165,00 KČ 3 442,15 KČ 4 165,00 KČ
212 nástavcová sada 346053 1 2287,60 2 768,00 KČ 2 287,60 KČ 2 768,00 KČ
213 měrka NO-GO pro vývrt hlavně 5,64mm 340854 1 8587,60 IQ 391,00 KČ 8 587,60 KČ 10 391,00 KČ
214 měrka NO-GO závěrová vůle 47,23mm 346051 1 6879,34 8 324,00 KČ 6 879,34 KČ 8 324,00 KČ
215 měrka úderníku 0,9-1,2mm 346280 1 15697,52 18 994,00 KČ 15 697,52 KČ 18 994,00 KČ
216 čištění pro G 36 211024 5 1358,68 l 644,00 KČ 6 793,40 KČ 8 220,01 KČ
217 transportní obal pro G36C 9040 5 2462,81 2 980,00 KČ 12 314,05 KČ 14 900,00 KČ

zásobník na 30 nábojů (bez spojovacích 2 049,99 kč 84 710,50 Kč 102 499,71 Kč
218 výstupků) 234617 50 1694,21

montáž Picatinny pro C s mechanickými 18 180,00 Kč 150 247,90 Kč 181 799,96 Kč
219 mířidly 210931 10 15024,79

nízká montáž "Milmont" Picatinny pro 9 726,00 KČ 40 190,10 KČ 48 630,02 Kč
220 zaměřovače pr. 30mm 57620 5 8038,02

nízká montáž "Milmont" Picatinny pro 9 726,00 Kč 40 190,10 KČ 48 630,02 KČ
221 zaměřovače pt. 34mm 57621 5 8038,02
222 spušt'adlo 0-1-D kompletní ---------- 5 12365,29 14 962,00 KČ 61 826,45 Kč 74 810,00 Kč
223 hlaveň pro C kompletní 218459 20 16190,08 19 590,00 KČ 323 801,60 Kč 391 799,94 KČ
224 hlaveň pro K kompletní 205432 10 16190,08 19 590,00 KČ 161 900,80 KČ 195 899,97 KČ
225 matice hlavně 205378 2 286,78 347,00 KČ 573,56 KČ 694,01 KČ
226 závěr úplný 205389 10 15851,24 19 180,00 Kč 158 512,40 Kč 191 800,00 Kč

Strán ka g z 14



Termín dodání do 15. 12. 2016
Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ bez Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH
č. Popis <atalogové Čísle kusů

227 zápalník 205391 10 2265,29 2 741,00 Kč 22 652,90 Kč 27 410,01 Kč
228 kolík zápalníku 205413 5 57,02 68,99 KČ 285,10 KČ 344,97 KČ
229 pružina vytahovače 205407 20 22,31 27,00 KČ 446,20 KČ 539,90 Kč
230 pružina vyhazovače 205411 20 174,38 211,00 KČ 3 487,60 KČ 4 220,00 Kč
231 vytahovač 205406 20 1588,43 l 922,00 KČ 31 768,60 KČ 38 440,01 Kč
232 pouzdro závěru úplné 217245 10 4352,89 5 267,00 Kč 43 528,90 Kč 52 669,97 Kč
233 spojovací čep 214125 10 327,27 396,00 kč 3 272,70 kč 3 959,97 kč
234 vratné ústrojí úplné 205451 20 1517,36 l 836,01 KČ 30 347,20 KČ 36 720,11 KČ
235 pist pro c úplný 215865 40 1156,20 i 399,00 kč 46 248,00 kč 55 960,08 Kč
236 pist pro k úplný 215865 15 1156,20 l 399,00 kč 17 343,00 Kč 20 985,03 Kč
237 dvounožka Harris BRMS 6"-9" BRMS 10 3687,60 4 462,00 KČ 36 876,00 KČ 44 619,96 Kč
238 laser.zaměřovač LDI CQBL-1 - SPP/IR CQBL-1 10 32801,65 39 690,00 Kč 328 016,50 KČ 396 899,97 Kč

adaptér HK pro lištu Picatinny k dvounožce 4 640,00 Kč 38 347,10 KČ 46 399,99 Kč
239 Harris 233719 10 3834,71
240 holograňcký zaměřovač EoTech XPS2-0 XPS2-0 10 15280,99 18 490,00 Kč 152 809,90 KČ 184 899,98 KČ
241 holografický zaměřovač EoTech XPS3-0 XPS3-0 5 18008,26 21 789,99 KČ 90 041,30 Kč 108 949,97 KČ
242 zvětšovací modul G33.STS G33.STS 5 16438,02 19 890,00 KČ 82 190,10 Kč 99 450,02 KČ
243 zaměřovač Zeiss RSA vC. pryžového krytu 334106 5 16107,44 19 490,00 KČ 80 537,20 KČ 97 450,01 KČ

12 490,00 Kč 206 446,20 Kč 249 799,90 Kč
244 taktická svítilna Steiner MK4 vC. tlak. spínače MK4 20 10322,31

245 transportní obal (kat.č.TOMP7) TOMP7 220 1890,91 2 288,00 Kč 416 000,20 Kč 503 360,24 Kč
246 zásobník 4,6X30 na 20ran (kat.č.217851) 217851 5 1904,96 2 305,00 Kč 9 524,80 Kč 11 525,01 Kč
247 zásobník 4,6X30 na 40ran (kat.č.217852) 217852 665 2259,50 2 734,00 Kč l 502 567,50 KČ 1 818 106,68 Kč
248 čištěni pro MP7 AI (kat.č.209357) 209357 220 2388,43 2 890,00 KČ 525 454,60 KČ 635 800,.0,7 KČ

zaměřovač Hensoldt RSA včetně pryžového 19 490,00 KČ l 932 892,80 KČ 2 338 800,29 KČ
249 krytu 334106 120 16107,44
250 taktické světlo Streamlight TLR1-S TLR1-S 150 5107,44 6 180,00 KČ 766 116,00 KČ 927 000,36 KČ
251 taktické světlo Streamlight TLR1-HL TLR1-HL 10 5859,50 7 090,00 KČ 58 595,00 KČ 70 899,95 KČ

Stránka 10 z 14



Termín dodání do 15. 12. 2016
Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v Kč bez Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH
č. Popis <atalogové čÍsle kusů

252 holografický zaměřovač EoTech XPS2-0 XPS2-0 5 15280,99 18 490,00 Kč 76 404,95 KČ 92 449,99 KČ
253 laser. Zaměřovač LDI CQBL-1 - SPP/IR CQBL-1 5 32801,65 39 690,00 KČ 164 008,25 KČ 198 449,98 KČ
254 spoušt'ový mechanismus kompletní 209461 5 1916,53 2 319,00KČ 9 582,65 KČ 11 595,01 KČ
255 aretace sklopné rukojeti 209502 5 149,59 181,00 Kč 747,95 Kč 905,02 Kč
256 úderníková pojistka 209523 5 1262,81 1 528,00 kč 6 314,05 kč 7 640,00 kč
257 pružina 209478 5 32,23 39,00 KČ 161,15 KČ 194,99 KČ
258 "ajišt'ovací čep úderníku 209518 5 165,29 200,00 KČ 826,45 KČ l 000,00 KČ
259 pružina záchytu zásobníku 207931 5 32,23 39,00 KČ 161,15 KČ 194,99 KČ
260 pružina záchytu závěru 209484 5 37,19 45,00 Kč 185,95 KČ 225,00 Kč
261 pružina pojistky úderníku 209524 5 28,10 34,00 Kč 140,50 Kč 170,01 KČ
262 hlaveň MP7 218519 2 12250,41 14 823,00 KČ 24 500,82 Kč 29 645,99 Kč
263 pažba kompletní 209456 2 3462,81 4 190,00 KČ 6 925,62 KČ 8 380,00 KČ
264 hlava závěru kompletní 209517 2 6604,13 7 991,00 Kč 13 208,26 KČ 15 981,99 Kč
265 botka pažby 209547 2 280,99 340,00 KČ 561,98 KČ 680,00 KČ
266 dno zásobníku 209560 10 123,14 149,00 KČ I 231,40 KČ l 489,99 KČ
267 podavač zásobníku 209562 5 53,72 65,00 Kč 268,60 KČ 325,01 KČ
268 závěr kompletní 209453 2 18641,32 22 556,00 KČ 37 282,64 Kč 45 111,99 KČ
269 pružina dorazu pažby 209549 2 21,49 26,00 KČ 42,98 Kč 52,01 KČ
270 čep 984828 2 11,57 14,00 Kč 23,14 Kč 28,00 Kč
271 matice hlavně 209470 2 346,28 419,00 KČ 692,56 KČ 838,00 KČ
272 osa pojistky spouště 979688 2 37,19 45,00 KČ 74,38 KČ 90,00 KČ
273 šroub Picatinny lišty M4x10 (sada 4 kusů) 984420 2 21,49 26,00 KČ 42,98 Kč 52,01 Kč
274 podložka čepu plynového nástavce 922714 5 11,57 14,00 KČ 57,85 KČ 70,00 KČ
275 čelo těla zbraně 209459 5 186,78 226,00 Kč 933,90 Kč l 130,02 Kč
276 čep plynového nástavce 984422 5 11,57 14,00 KČ 57,85 Kč 70,00 Kč
277 hledí stavitelné na lištu Picatinny 203058 5 2019,01 2 443,00 KČ 10 095,05 KČ 12 215,01KČ
278 výsuvna pažba 3 pozice 202715 10 4261,16 5 156,00 KČ 42 611,60 KČ 51 560,04 KČ
279 muška stavitelná na lištu Picatinny 203057 5 2019,01 2 443,00 KČ 10 095,05 Kč 12 215,01 KČ

Stránka 11 z 14



Termín dodání do 15. 12. 2016
Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ bez Cena celkem v KČ

POI. Počet v KČ bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH
č. Popis <atalogové čísle kusů

280 čelo pístu 209464 5 186,78 226,00 KČ 933,90 KČ l 130,02 KČ
281 spouSt' kompletní 227432 2 1384,30 l 675,00 KČ 2 768,60 KČ 3 350,01 KČ
282 pIst kompletní 209462 10 905,79 l 096,01 KČ 9 057,90 KČ 10 960,06 KČ
283 gas blok 209471 2 2366,94 2 864,00 KČ 4 733,88 KČ 5 727,99 Kč
284 hlava závěru 209526 2 3622,31 4 383,00 KČ 7 244,62 KČ 8 765,99 KČ
285 vratná pružina 209454 10 1384,30 l 675,00 KČ 13 843,00 KČ 16 750,03 KČ
286 pružina 209493 5 37,19 45,00 KČ 185,95 KČ 225,00 KČ
287 pružina 209494 5 33,88 40,99 KČ 169,40 KČ 204,97 KČ
288 pružina 209491 5 41,32 50,00 KČ 206,60 KČ 249,99 KČ
289 montážni čep 209458 10 319,83 386,99 KČ 3 198,30 KČ 3 869,94 KČ
290 čep vytahovače 209529 5 95,87 116,00KČ 479,35 Kč 580,01 KČ
291 pružina úderníku 209522 10 37,19 45,00 KČ 371,90 KČ 450,00 KČ
292 zadní čelo těla zbraně 209455 1 1544,63 l 869,00 Kč l 544,63 Kč l 869,00 Kč
293 pružina vytahovače 209528 10 37,19 45,00 KČ 371,90 KČ 450,00 Kč
294 tlumič plamene 209451 2 1332,23 l 612,00 KČ 2 664,46 KČ 3 224,00 Kč
295 napínací páka 209457 5 400,00 484,00 KČ 2 000,00 Kč 2 420,00 KČ
296 sklopná rukojeť' kompletní 209463 2 746,28 903,00 KČ l 492,56 Kč l 806,00 Kč
297 čep ovládací závěrového hlavy 209520 2 542,98 657,01 KČ l 085,96 Kč I 314,01 KČ
298 úderník 209521 5 693,39 839,00 KČ 3 466,95 KČ 4 195,01 KČ
299 vyhazovač 209530 5 80,17 97,01 KČ 400,85 KČ 485,03 KČ
300 nárazník závěru 209542 5 90,91 110,00KČ 454,55 Kč 550,01 KČ

301 rukojeť' přední HK416/417 251450 150 1114,88 l 349,00 KČ 167 232,00 KČ 202 350,72 KČ
302 adaptér řemenu přední HK416/417 237250 10 1780,17 2 154,01 KČ 17 801,70 KČ 21 540,06 KČ
303 závěs řemenu zadní HK416/417 978584 10 263,64 319,00 KČ 2 636,40 KČ 3 190,04 Kč
304 řemen široký hk416/417 234723 10 1280,17 l 549,01 Kč 12 801,70 Kč 15 490,06 Kč
30S prodloužené táhlo - levé HK416 235028 5 3069,42 3 714,00 KČ 15 347,10 Kč 18 569,99 KČ
306 prodloužené táhlo - pravé HK416 236206 15 3069,42 3 714,00 KČ 46 041,30 Kč 55 709,97 Kč

Stránka 12 z 14



Termín dodání do 15. 12. 2016
Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ bez Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH
Č. Popis <atalogové čislc kusů

307 krytka Picatinny - set HK416/417 235576 170 722,31 874,00 KČ 122 792,70 KČ 148 579,17 KČ
308 zásobník na 30 nábojů hk416 233609 450 1835,54 2 221,00 Kč 825 993,00 Kč 999 451,53 Kč
309 zásobník na 10 nábojů hk416 235642 10 1835,54 2 221,00 Kč 18 355,40 Kč 22 210,03 Kč
310 tlumič hluku Rotex V Compact HK416 967251 5 27244,63 32 966,00 KČ 136 223,15 KČ 164 830,01 KČ
311 laserový zaměřovač LDI ITAL SPP 19218 10 30752,89 37 211,00 KČ 307 528,90 KČ 372 109,97 KČ
312 čištění tyčové HK416 968569 150 1601,65 l 938,00 KČ 240 247,50 KČ 290 699,48 KČ
313 lapač nábojnic HK416 235834 10 10860,33 13 141,00 Kč 108 603,30 Kč 13 l 409,99 Kč
314 rychloupínací montáž 34mm HK416/417 235715 5 19454,55 23 540,01 KČ 97 272,75 KČ 117 700,03 Kč

rychloupinaci montáž 34mm pro NSV 23 540,01 KČ 97 272,75 KČ 117 700,03 KČ
315 HK416/417 235720 5 19454,55

držák Picatinny pro rychbupínaci montáž 3 028,00 KČ 12 512,40 Kč IS 140,00 KČ
316 34mm HK416/417 235842 5 2502,48
317 rychloupínací montáž 30mm HK416/417 235722 5 19454,55 23 540,01 Kč 97 272,75 Kč 117 700,03 KČ
318 prodloužené táhlo levé HK417 227491 2 3730,58 4 514,00 Kč 7 461,16 Kč 9 028,00 Kč
319 prodloužené táhlo pravé HK417 236205 5 3420,66 4 139,00 KČ 17 103,30 KČ 20 694,99 Kč
320 zásobník na 20 nábojů hk417 234708 80 1835,54 2 221,00 Kč 146 843,20 Kč 177 680,27 Kč
321 čištění HK417 7,62mm 978523 20 2057,85 2 490,00 KČ 41 157,00 Kč 49 799,97 Kč
322 lapač nábojnic hk417 227684 10 13740,40 16 625,88 Kč 137 404,00 Kč 166 258,84 Kč
323 tlumič hluku Rotex V pro HK417 967252 5 28242,98 34 174,01 KČ 141214,90 KČ 170 870,03 KČ
324 holografický zaměřovač EoTech XPS3-0 XPS3-0 80 18008,26 21 789,99 KČ l 440 660,80 KČ l 743 199,57 KČ
325 zvětšovací modul G33.STS G33.STS 20 16876,03 20 420,00 KČ 337 520,60 KČ 408 399,93 KČ
326 taktická svítilna TLR1-S TLR1-S 10 5107,44 6 180,00 KČ 51 074,40 KČ 61 800,02 Kč
327 taktická svítilna TLR1-HL TLR1-HL 20 5859,50 7 090,00 KČ 117 190,00 Kč 141 799,90 Kč

12 490,00 Kč 619 338,60 Kč 749 399,71 Kč
328 taktická svítilna Steiner MK4 vC. tlak. spínače MK4 60 10322,31

taktický popruh Magpul Multi Mission Sling - 2 490,00 Kč 102 892,50 KČ 124 499,93 Kč
329 černý MS3 50 2057,85

taktický popruh Magpul Multi Mission Sling - 2 640,00 KČ 10 909,10 KČ 13 200,01 KČ
330 černý MS4 5 2181,82

Stránka 13 z14



Termín dodání do 15. 12. 2016
Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ bez Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH DPH včetně DPH
č. Popis <atalogově Čísle kusů

sada držáků pro zásobníky 5,56X45NATO - 390,00 Kč 96 693,00 KČ 116 998,53 KČ
331 černá HOL556 300 322,31

nízká montáž "Milmont" Picatinny pro 9 726,00 Kč 16 076,04 Kč 19 452,01 Kč
332 zaměřovače průměr 30mm není 2 8038,02

nízká montáž "Milmont" Picatinny pro 9 726,00 KČ 16 076,04 KČ 19 452,01 KČ
333 zaměřovače průměr 34mm není 2 8038,02

nízká montáž "Milmont" Picatinny pro zaměř. 11 690,00 KČ 193 223,20 Kč 233 800,07 Kč
334 průměr 30mm QD není 20 9661,16

nízká montáž "Milmont" Picatinny pro zaměř. l l 690,00 KČ 193 223,20 Kč 233 800,07 Kč
335 průměr 34mm QD není 20 9661,16

rychloupínaci střední montáž Leupold QRW 3 120,00 Kč 51 570,20 Kč 62 399,94 Kč
336 kŕ. 30mm, dva díly LEUQRW 20 2578,51
337 dvounožka Harris BRMS 6"-9" BRMS 30 3687,60 4 462,00 KČ 110 628,00 KČ 133 859,88 KČ

adaptér HK pro lištu Picatinny k dvounožce 4 640,00 Kč 115 041,30KČ 139 199,97 KČ
338 Harris 233719 30 3834,71
339 transportní obal pro HK416 TO416 150 2512,40 3 040,00 KČ 376 860,00 KČ 456 000,60 KČ
340 transportní obal pro HK417 TO417 30 2677,69 3 240,00 KČ 80 330,70 KČ 97 200,15 KČ

341 souprava čištěni HK69 228610 30 3110,74 3 764,00 KČ 93 322,20 KČ 112 919,86 Kč
Cena celkem za rok 2016 bez DPH 25 167 937,00 KČ
Cena celkem za rok 2016 včetně DPH 30 453 203,77 Kč

Stránka 14 z 14



příloha č. l kupní smlouvy č.j. PPR-1190-37/ČJ-2016-990640

Specifikace zboží a cenv
Termín dodání do 15. 12. 2017

popis Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ
POI. Počet v KČ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
č. Katalogové číslo kusů

1 spoušt'ová skupina F0058800 4 4129,75 4 997,00 KČ 16 519,00KČ 19 987,99 Kč
2 p'užina spouště G0124000 5 114,88 139,00 KČ 574,40 KČ 695,02 KČ

3 pružina podavače G0124200 5 85,12 103,00 KČ 425,60 KČ 514,98 KČ
4 pružina kladiva G0083700 5 109,92 133,00 KČ 549,60 KČ 665,02 KČ

5 krytka pružiny kladiva G0090200 3 119,83 144,99 KČ 359,49 KČ 434,98 KČ
6 čep G0090500 3 109,92 133,00 Kč 329,76 Kč 399,01 Kč
7 pojistná podložka 90011800 5 85,12 103,00 KČ 425,60 Kč 514,98 Kč
8 podavač G0124400 2 505,79 612,01 KČ l 011,58 Kč l 224,01 Kč
9 páka posunu náboje G0090600 2 324,79 393,00 Kč 649,58 kč 785,99 Kč

10 čep spoušt'ové skupiny G0126600 5 160,33 194,00 KČ 801,65 KČ 970,00 KČ
11 jisticí čep g0126500 5 85,12 103,00 kč 425,60 kč 514,98 kč
12 pružina páky posunu náboje G0123200 5 85,12 103,00 Kč 425,60 Kč 514,98 Kč
13 pružina G0123300 5 85,12 103,00 KČ 425,60 KČ 514,98 Kč
14 závěrová skupina F0059000 2 7859,50 9 510,00 KČ 15 719,00 KČ 19 019,99 KČ
15 hlava závěru kompletní F0059100 2 2768,60 3 350,01 KČ 5 537,20 KČ 6 700,01 KČ
16 pružina vytahovače G0126900 5 85,12 103,00 KČ 425,60 KČ 514,98 Kč
17 vytahovač G0091300 5 225,62 273,00 KČ l 128,10 KČ l 365,00 KČ
18 pružina vytahovače G0124100 5 85,12 103,00 KČ 425,60 KČ 514,98 KČ
19 čep hlavy závěru G0084500 2 204,96 248,00 KČ 409,92 KČ 496,00 KČ
20 páka závěru G0125800 2 505,79 612,01 KČ l 011,58 KČ l 224,01 KČ
21 skupina zajištění úderníku F0291500 5 90,08 109,00 KČ 450,40 KČ 544,98 KČ
22 pružina úderníku G0133900 3 109,92 133,00 KČ 329,76 KČ 399,01KČ
23 úderník G0126100 3 415,70 503,00 KČ l 247,10 KČ l 508,99 KČ
24 třipolohová sada trubice vratné pružiny F0114600 2 1366,12 l 653,01 KČ 2 732,24 KČ 3 306,01 KČ
25 podložka vratné pružiny G0132200 3 90,08 109,00 KČ 270,24 KČ 326,99 KČ

Stránka 1z 17



Termín dodání do 15. 12. 2017
Popis Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
č. Katalogové číslo kusů

26 koncovka vratně pružiny G0127400 3 360,33 436,00 KČ 1 080,99 KČ l 308,00 KČ
27 vratná pružina G0093100 5 109,92 133,00 KČ 549,60 KČ 665,02 KČ
28 podložka G0124900 5 90,08 109,00 KČ 450,40 KČ 544,98 Kč
29 matice G0111200 2 225,62 273,00 KČ 451,24 Kč 546,00 KČ
30 pružina čepu spoušt'ové skupiny G0131600 2 104,96 127,00 KČ 209,92 KČ 254,00 KČ
31 podložka G0131000 2 119,83 144,99 Kč 239,66 KČ 289,99 KČ
32 pojistná podložka G0132100 2 90,08 109,00 KČ 180,16KČ 217,99 KČ
33 čep lučiku G0086600 2 280,17 339,01 KČ 560,34 KČ 678,01 KČ
34 čelní matice zásobníkové trubice G0123000 3 395,87 479,00 KČ l 187,61 Kč l 437,01 KČ
35 zásobníková trubice G0125300 2 966,12 l 169,01 KČ l 932,24 KČ 2 338,01 Kč
36 těsnící podložka zásobníkové trubice G0127000 3 324,79 393,00 KČ 974,37 Kč l 178,99 KČ
37 blokace podavače G0014301 3 600,83 727,00 KČ l 802,49 KČ 2 181,01KČ
38 pružina blokace podavače G0126200 3 85,12 103,00 KČ 255,36 KČ 308,99 Kč
39 čep blokace podavače G0123700 3 85,12 103,00 KČ 255,36 KČ 308,99 KČ
40 zásobníková pružina G0084800 5 119,83 144,99 KČ 599,15 KČ 724,97 KČ
41 vodič zásobníkové pružiny G0125401 3 225,62 273,00 KČ 676,86 KČ 819,00 Kč
42 skupina hledí F0058900 2 2192,56 2 653,00 KČ 4 385,12 KČ 5 306,00 KČ
43 šroub pica lišty G0084300 10 104,96 127,00 KČ l 049,60 KČ l 270,02 KČ
44 podložka 90011600 10 90,08 109,00 KČ 900,80 KČ l 089,97 KČ
45 pica lišta G0084400 2 1637,19 l 981,00 KČ 3 274,38 KČ 3 962,00 KČ
46 šroub hledí G0128400 4 215,70 261,00 Kč 862,80 Kč l 043,99 Kč
47 podložka šroubu hledí G0126700 4 90,08 109,00 KČ 360,32 Kč 435,99 Kč
48 šroub botky G0124300 10 85,12 103,00 KČ 851,20 KČ l 029,95 KČ
49 botka gumová G0122900 5 365,29 442,00 KČ l 826,45 KČ 2 210,00 KČ
50 šroub lícnice G0124500 10 100,83 122,00 KČ l 008,30 KČ l 220,04 Kč
51 pružina jistěni pohybu pažby G0111000 5 100,83 122,00 KČ 504,15 KČ 610,02 Kč
52 teleskopická pažba s pažbičkou sada F0054200 2 3864,46 4 676,00 KČ 7 728,92 KČ 9 351,99 KČ
53 matice pažby G0111200 3 225,62 273,00 KČ 676,86 Kč 819,00 KČ

Stránka 2 Z17



Termín dodání do 15. 12. 2017
Popis Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
Č. Katalogové číslo kusů

54 předpažbí pravá část G0087400 5 455,37 551,00 KČ 2 276,85 KČ 2 754,99 KČ
55 předpažbí levá část G0087700 5 455,37 551,00 Kč 2 276,85 Kč 2 754,99 Kč
56 muška G0127301 5 530,58 642,00 KČ 2 652,90 Kč 3 210,01 KČ
57 chránič mušky G0092500 5 95,04 115,00 Kč 475,20 KČ 574,99 KČ
58 matka mušky G0125600 5 109,92 133,00 KČ 549,60 KČ 665,02 KČ
59 soustava pIstu F0059200 10 1862,81 2 254,00 Kč 18 628,10 Kč 22 540,00 Kč
60 těsnicí O-kroužek 90011300 10 100,83 122,00 Kč l 008,30 Kč l 220,04 KČ
61 plynový píst G0127200 10 1557,02 l 883,99 Kč 15 570,20 Kč 18 839,94 Kč
62 Držák takt.svítilny M4 - Picatinny F0260500 60 2971,07 3 594,99 KČ 178 264,20 KČ 215 699,68 KČ
63 Taktická svítilna TRL1-S TLR1-S 50 5260,33 6 365,00 KČ 263 016,50 Kč 318 249,97 KČ
64 Taktická svítilna TLR1-HL TLR1-HL 30 6035,54 7 303,00 KČ 181 066,20 Kč 219 090,10 KČ
65 Takt.svitilna Steiner MK4 s tlak.sp. MK4 50 10632,23 I2 865,00 Kč 531 611,50 Kč 643 249,92 KČ
66 Obal transportní Benelli M3/M4 OTBM4 60 4085,95 4 944,00 KČ 245 157,00 KČ 296 639,97 KČ
67 Řemen taktický Benelli SLTB 10 1268,60 l 535,01 KČ 12 686,00 Kč 15 350,06 KČ
68 Čištění Benelli CLKB 60 833,88 l 008,99 KČ 50 032,80 KČ 60 539,69 KČ

69 čep záchytu závěru 8.24 5 268,60 325,01 KČ l 343,00 KČ l 625,03 KČ
70 pružina záchytu závěru 8.25 5 160,33 194,00 Kč 801,65 KČ 970,00 KČ
71 záchyt závěru 8.23 2 916,53 l 109,00 KČ 1 833,06 KČ 2 218,00 Kč
72 zápalník pro ráži .308Win S5740154 10 2793,39 3 380,00 KČ 27 933,90 KČ 33 800,02 KČ
73 zápalník pro ráži .338LM S5740164 5 2793,39 3 380,00 Kč 13 966,95 Kč 16 900,01 Kč
74 zásobník TRG-22, 10 nábojů s5740384 20 4834,71 5 850,00 kč 96 694,20 kč 116 999,98 kč
75 zásobník TRG-42, 5 nábojů s5740385 5 5198,35 6 290,00 Kč 25 991,75 kč 31 450,02 kč
76 zpruha podavače zásobníku 11.28 20 803,31 972,01 KČ 16 066,20 KČ 19 440,10 KČ

nosný popruh vC. 2 rych|oupínacích poutek 3 980,00 Kč 16 446,30 KČ 19 900,02 KČ
77 12100047 5 3289,26

střelecký popruh professional vC. 2
78 rychloupInadch poutek 12100099 2 8080,17 9 777,01 KČ 16 160,34 KČ 19 554,01 KČ

Stránka 3 z 17



Termín dodání do 15. 12. 2017
popis Cena za ks Cena za ks v Kč Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
č. Katalogové číslo kusů

sada distančních podložek pro pažbu a lícnici 3 378,01 KČ 13 958,70 KČ 16 890,03 KČ
79 12100027 5 2791,74
80 hlaveň .308\Nin fosfátovaná (510mm) neexistuje 3 28402,48 34 367,00 Kč 85 207,44 KČ 103 101,00 Kč
81 hlaveň .308\Nin fosfátovaná (660mm) neexistuje 2 28402,48 34 367,00 KČ 56 804,96 KČ 68 734,00 KČ
82 pouzdro závěru .308Win - fosfátované neexistuje 5 26184,30 3 l 683,00 KČ 130 921,50 KČ 158 415,02 KČ
83 závěr kompletní pro .308Win - fosfátovaný neexistuje 5 13766,12 16 657,01 Kč 68 830,60 Kč 83 285,03 Kč
84 spušt'adlo TRG 22/42 kompletní S5740110 5 10035,54 12 143,00 KČ 50 177,70 KČ 60 715,02 KČ
85 plynodynamický nástavec SAKO S5740412 5 4539,67 5 493,00 Kč 22 698,35 KČ 27 465,00 KČ
86 tlumič hluku výstřelu SAKO S 5740401 2 12388,43 14 990,00 Kč 24 776,86 Kč 29 980,00 Kč
87 eliminátor chvění teplého vzduchu S2501858 5 1144,63 l 385,00 KČ 5 723,15 KČ 6 925,01 KČ

montáž pro NV úplná - krátká (ITRS) vC.
88 upínacích prvků S5740649 10 21892,56 26 490,00 KČ 218 925,60 Kč 264 899,98 Kč

montáž pro NV - dlouhá (MMRS) vC.
89 upínacích prvků S5740650 1 27975,21 33 850,00 KČ 27 975,21 KČ 33 850,00 KČ
90 držák ramenní opěry s pistolovou rukojeti 12300005 5 22759,50 27 539,00 Kč 113 797,50 Kč 137 694,98 Kč
91 ramenní opěra sklopná 12300006 5 29702,48 35 940,00 KČ 148 512,40 KČ 179 700,00 KČ
92 mmonolitická pro SaB 5-25x56 neexistuje 5 10148,76 12 280,00 Kč 50 743,80 Kč 6I 400,00 Kč

nízká montáž "Milmont" Picatinny pro zaměř.
93 pr. 34mm neexistuje 10 8600,83 10 407,00 KČ 86 008,30 KČ 104 070,04 KČ

nízká montáž "Milmont" Picatinny pro zaměř.
94 pr. 34mm QD neexistuje 5 10162,81 12 297,00 Kč 50 814,05 Kč 61 485,00 Kč
95 krytka přední černá klapková pro Zeiss 12100040 10 457,85 554,00 KČ 4 578,50 KČ 5 539,99 KČ

krytka zadní černá klapková s
96 rychlootviránim pro Zeiss 12100041 10 457,85 554,00 KČ 4 578,50 KČ 5 539,99 KČ
97 žlutý filtr Zeiss 4-16X56 10139113 10 2727,27 3 300,00 KČ 27 272,70 KČ 32 999,97 KČ
98 očnice Zeiss 4-16X56 10139117 10 2105,79 2 548,01 KČ 21 057,90 KČ 25 480,06 KČ
99 polarizační filtr Zeiss 4-16x56 10175608 10 4375,21 5 294,00 KČ 43 752,10 Kč 52 940,04 KČ

100 sluneční clona (na závit) 4-16x56 330297-9024,000 10 1796,69 2 173,99 KČ 17 966,90 KČ 21 739,95 KČ
101 mřížková clona (na závit) 4-16X56 10139129 10 4000,00 4 840,00 KČ 40 000,00 KČ 48 400,00 KČ
102 mřížková clona (nacvakávaci) 4-16x56 10139128 2 7338,84 8 880,00 KČ 14 677,68 KČ 17 759,99 KČ

Stránka 4z 17



Termín dodání do 15. 12. 2017
Popis " Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
č. Katalogové číslo kusů

103 krytka přední černá klapková pro SaB 12100080 10 457,85 554,00 KČ 4 578,50 KČ 5 539,99 KČ
krytka zadní černá klapková s 554,00 KČ 4 578,50 KČ 5 539,99 KČ

104 rychlooMránim pro SaB 12100081 10 457,85
105 sluneční clona pro Schmidt und Bender 5- 971-45650 5 1520,66 1 840,00 KČ 7 603,30 KČ 9 199,99 KČ

žlutý filtr pro Schmidt und Bender 5-25x56 4 690,00 KČ 19 380,15 KČ 23 449,98 Kč
106 710-149-42 5 3876,03
107 polarizační filtr pro Schmidt und Bender 5- 971-62 5 10074,38 12 190,00 KČ 50 371,90 KČ 60 950,00 KČ

nr r"c'108 očnice pro Schmidt und Bender 5-25x56 971-291 5 542,15 656,00 Kč 2 710,75 KČ 3 280,01 KČ
mřížková clona pro Schmidt und Bender 5- 7 680,00 Kč 31 735,55 KČ 38 400,02 KČ

109 25x56 971-632 5 6347,11
110 krytka přední černá klapková SaB 12100080 10 457,85 554,00 KČ 4 578,50 KČ 5 539,99 Kč

krytka zadní černá klapková s 554,00 KČ 4 578,50 Kč 5 539,99 KČ
111 rychlootvíránim SaB 12100081 10 457,85
112 sluneční clona pro Schmidt und Bender 3- 971-45050 10 1520,66 l 840,00 KČ 15 206,60 Kč 18 399,99 KČ

d^| TA

žlutý filtr pro Schmidt und Bender 3-12x50 4 690,00 KČ 38 760,30 KČ 46 899,96 KČ
113 710-149-42 10 3876,03
114 polarizační filtr pro Schmidt und Bender 3- 971-62 10 10074,38 12 190,00 KČ 100 743,80 KČ 121 900,00 KČ
115 očnict pro Schmidt und Bender 3-12x50 971-291 10 542,15 656,00 KČ 5 421,50 KČ 6 560,02 KČ

mřížková clona pro Schmidt und Bender 3- 7 680,00 KČ 63 471,10 KČ 76 800,03 KČ
116 12x50 971-61 10 6347,11
117 dvounožka Harris BRMS 6"-9" BRMS 10 3945,45 4 773,99 KČ 39 454,50 KČ 47 739,95 KČ

taktické pouzdro - střelecká podložka TRG- 8 496,00 KČ 35 107,45 KČ 42 480,01 Kč
118 22/42 12100048 5 7021,49
119 předpažbí úplné černé TRG22 S5740594 5 9075,21 10 981,00 KČ 45 376,05 KČ 54 905,02 Kŕ
120 transportní kufr TRG (plast) ' 208753 5 10966,94 13 270,00 KČ 54 834,70 Kč 66 349,99 Kč

121 zásobník 9mm/30ran 206349 360 2388,43 2 890,00 KČ 859 834,80 KČ l 040 400,11 KČ
122 zásobník 9mm/15ran 206477 5 2388,43 2 890,00 KČ 11 942,15 KČ 14 450,00 KČ
123 spojka na zásobníky 222144 120 2223,14 2 690,00 KČ 266 776,80 KČ 322 799,93 KČ

Stránka 5 z 17



Termín dodání do 15. 12. 2017
Popis Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
č. Katalogové číslo kusů

124 spušt'adlo 0-1-D (A5) kompletní 5 16516,53 19 985,00 KČ 82 582,65 KČ 99 925,01 KČ
125 spušt'adlo 0-1-D (KA) kompletní 2 16516,53 19 985,00 KČ 33 033,06 KČ 39 970,00 KČ
126 čištěni 211023 120 1439,67 l 742,00 KČ 172 760,40 KČ 209 040,08 KČ
127 transportní obal HK MP5 9100086 120 2290,08 2 771,00 KČ 274 809,60 Kč 332 519,62 Kč
128 nízká krátká montáž pro HK MP5/EoTech 21222 120 6010,74 7 273,00 KČ 721 288,80 Kč 872 759,45 Kč
129 muška 200415 5 242,98 294,01 KČ l 214,90 KČ l 470,03 KČ
130 kolík mušky 922609 5 20,66 25,00 KČ 103,30 KČ 124,99 KČ
131 hledí kompletní 5 3519,83 4 258,99 KČ 17 599,15 Kč 21 294,97 KČ
132 zátka trubice pouzdra závěru (A5) 206497 5 315,70 382,00 KČ l 578,50 KČ l 909,99 KČ
133 kolik napínací páky 922609 2 10,74 13,00 KČ 21,48 KČ 25,99 KČ
134 zápalník 201600 10 874,38 l 058,00 KČ 8 743,80 KČ 10 580,00 KČ
135 pružina zápalníku 201601 20 40,50 49,01 KČ 810,00 KČ 980,10 KČ
136 vytahovač 201610 20 1112,40 l 346,00 KČ 22 248,00 KČ 26 920,08 KČ
137 pružina vytahovače 206645 20 96,69 116,99 KČ 1 933,80 KČ 2 339,90 KČ
138 válečky 200447 5 194,21 234,99 KČ 971,05 KČ l 174,97 KČ
139 držák válečků 200449 5 201,65 244,00 KČ l 008,25 KČ 1 219,98 KČ
140 kolik pružiny válečků 200450 5 20,66 25,00 Kč 103,30 KČ 124,99 KČ
141 nosič závorníku 214328 1 8469,42 10 248,00 KČ 8 469,42 KČ 10 248,00 KČ
142 závorník úplný 201595 10 8258,68 9 993,00 Kč 82 586,80 Kč 99 930,03 Kč
143 pružina vratná úplná 205596 20 1030,58 l 247,00 Kč 20 611,60 Kč 24 940,04 Kč
144 závěr pro a5 úplný 206414 1 15606,61 18 884,00 kč 15 606,61 Kč 18 884,00 kč
145 páčka přeřad'ovače - levá 217753 10 177,69 215,00 KČ l 776,90 KČ 2 150,05 Kč
146 páčka přeřad'ovače - pravá 214607 10 155,37 188,00 KČ l 553,70 KČ 1 879,98 KČ
147 přední rukojeť' pro K 911158 2 4405,79 S 331,01 Kč 8 811,58 Kč 10 662,01 Kč

taktické světlo integrované v předpažbí se 23 519,00 KČ 3 887 438,00 Kč 4 703 799,98 KČ
148 dvěma vypinačj 39992/628 200 19437,19

hlavice LED k integr. svítilnám na Sa HK MP5 9 760,01 KČ 830 810,36 KČ l 00S 280,54 KČ
149 LM2LED 103 8066,12

Stránka 6 Z17



Termín dodání do 15. 12. 2017
popis Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
č. Katalogové číslo kusů

popruh víceúčelový pro AS-Popruh 2 420,00 KČ 20 000,00 KČ 24 200,00 KČ
150 víceúčelový HK 205506 10 2000,00
151 tlumič hluku výstřelu pro sd6 205903 5 20587,60 24 911,00 Kč 102 938,00 Kč 124 554,98 Kč
152 popruh pro K-Popruh víceúčelový hk 69 222323 2 2000,00 2 420,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

výsuvná vícepolohová ramenní opěrka pro 15 980,00 Kč 132 066,10 Kč 159 799,98 KČ
153 A5 227901 10 13206,61
154 výsuvná ramenní opěra pro A5 225558 5 11834,71 14 320,00 KČ 59 173,55 Kč 71 600,00 KČ
155 pouzdro závěru s hlavni úplné 206233 5 33049,59 39 990,00 Kč 165 247,95 Kč 199 950,02 KČ
156 holografický zaměřovač EoTech XPS2-0 XPS2-0 200 15611,57 18 890,00 Kč 3 122 314,00 Kč 3 777 999,94 Kč
157 laserový zaměřovač SPP do trubice 16307 60 28719,01 34 750,00 Kč l 723 140,60 Kč 2 085 000,13 KČ
158 střední montáž pro HK MP5/EoTech 21256-3 10 5446,28 6 590,00 Kč 54 462,80 Kč 65 899,99 KČ

159 čištěni pro G 36 211024 5 1453,72 l 759,00 KČ 7 268,60 KČ 8 795,01 KČ
160 transportní obal pro G36C 9040 5 2635,54 3 189,00 KČ 13 177,70 KČ 15 945,02 KČ

zásobník na 30 nábojů (bez spojovacích 2 194,00 kč 90 661,00 Kč 109 699,81 kč
161 výstupků) 234617 50 1813,22
162 montáž Picatinny pro C s mechanickými 210931 10 16076,86 19 453,00 KČ 160 768,60 Kč 194 530,01 Kč

nízká montáž "Milmont" Picatinny pro 10 407,00 KČ 43 004,15 Kč 52 035,02 KČ
163 zaměřovače pr. 30mm 57620 5 8600,83

nízká montáž "Milmont" Picatinny pro 10 407,00 Kč 43 004,15 Kč 52 035,02 Kč
164 zaměřovače pr. 34mm 57621 5 8600,83
165 spušt'adlo 0-1-D kompletní ---—--- 5 13206,61 15 980,00 Kč 66 033,05 Kč 79 899,99 Kč
166 hlaveň pro C kompletní 218459 20 17323,14 20 961,00 KČ 346 462,80 Kč 419 219,99 Kč
167 hlaveň pro K kompletní 205432 10 17323,14 20 961,00 KČ 173 231,40 Kč 209 609,99 Kč
168 matice hlavně 205378 2 306,61 371,00 KČ 613,22 KČ 742,00 KČ
169 závěr úplný 205389 10 16961,16 20 523,00 kč 169 611,60 Kč 20S 230,04 kč
170 zápalník 205391 10 2423,97 2 933,00 KČ 24 239,70 KČ 29 330,04 KČ
171 kolik zápalníku 205413 5 61,16 74,00 KČ 305,80 KČ 370,02 KČ
172 pružina vytahovače 205407 20 23,97 29,00 KČ 479,40 KČ 580,07 Kč
173 pružina vyhazovače 205411 20 186,78 226,00 Kč 3 735,60 KČ 4 520,08 KČ

Stránka 7 z17



Termín dodání do 15. 12. 2017
popis Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
č. Katalogové ČÍslo kusů

174 vytahovač 205406 20 1700,00 2 057,00 KČ 34 000,00 KČ 41 140,00 KČ
175 pouzdro závěru úplné 217245 10 4657,85 5 636,00 KČ 46 578,50 KČ 56 359,99 KČ
176 spojovací čep 214125 10 350,41 424,00 kč 3 504,10 kč 4 239,96 Kč
177 vratné ústroji úplné 205451 20 1623,97 I 965,00 KČ 32 479,40 KČ 39 300,07 KČ
178 pist pro C úplný 215865 40 1237,19 l 497,00 kč 49 487,60 Kč 59 880,00 Kč
179 pist pro k úplný 215865 15 1237,19 l 497,00 Kč 18 557,85 Kč 22 455,00 Kč
180 dvounožka Harris BRMS 6"-9" BRMS 10 3945,45 4 773,99 KČ 39 454,50 KČ 47 739,95 KČ
181 laser.zaměřovač LDI CQBL-1 - SPP/IR CQBL-1 10 32966,94 39 890,00 KČ 329 669,40 Kč 398 899,97 KČ

adaptér HK pro lištu Picatinny k dvounožce 4 965,01 KČ 41 033,10 KČ 49 650,05 KČ
182 Harris 233719 10 4103,31
183 holografický zaměřovač EoTech XPS2-0 XPS2-0 10 15611,57 18 890,00 KČ 156 115,70 KČ 188 900,00 KČ
184 holograňcký zaměřovač EoTech XPS3-0 XPS3-0 20 18338,84 22 190,00 KČ 366 776,80 Kč 443 799,93 KČ
185 zvětšovací modul G33.STS G33.STS 10 16876,03 20 420,00 KČ 168'760,30 KČ 204 199,96 KČ

zaměřovač Zeiss RSA VC. pryžového krytu 19 990,00 KČ 82'.603,30 KČ 99 949,99 KČ
186 334106 5 16520,66

taktická svítilna Steiner MK4 vC. tlak. spínače 12 990,00 KČ 322 066,20 KČ 389 700,10 Kč
187 MK4 30 10735,54

188 vyražeč 1,4mm 957309 1 185,12 224,00 KČ 185,12 Kč 224,00 KČ
189 vyražeč 2,4mm 957311 1 185,12 224,00 KČ 185,12 KČ 224,00 KČ
190 vyražeč 2,8mm 957312 1 185,12 224,00 KČ 185,12 KČ 224,00 KČ
191 vyražeč 5,9mm 957322 1 185,12 224,00 KČ 185,12 KČ 224,00 KČ
192 vyražeč 957323 1 174,38 211,00 KČ 174,38 Kč 211,00 KČ
193 inbusový klíč 3mm 957428 1 57,85 70,00 KČ 57,85 KČ 70,00 KČ
194 inbusový klič 1,5mm 958179 1 90,08 109,00 KČ 90,08 KČ 109,00 KČ
195 úst'ová měrka pr. 4,58mm 349889 1 13172,73 15 939,00 KČ 13 172,73 KČ 15 939,00 KČ
196 měrka úderníku 349890 1 8417,36 10 185,01 KČ 8 417,36 KČ ID 185,01 KČ
197 měrka GO závěrové vůle 32,35mm 349897 1 16548,76 20 024,00 KČ 16 548,76 KČ 20 024,00 KČ
198 měrka NO-GO závěrová vůle 32,57mm 349898 1 16548,76 20 024,00 Kč 16 548,76 Kč 20 024,00 KČ

Stránka 8 Z17



Termín dodání do 15. 12. 2017
popis Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
č. Katalogové číslo kusů

199 náboj školní 4,6X30 989409 1 95,04 115,00 KČ 95,04 KČ 115,00 KČ
200 sada inbusových klíčů 988496 1 565,29 684,00 KČ 565,29 KČ 684,00 KČ
201 závaží testovací vC. přídavných závaží 350964 1 29104,13 35 216,00 KČ 29 104,13 KČ 35 216,00 KČ
202 přípravek na výměnu hlavně 349964 1 12316,53 14 903,00 KČ 12 316,53 KČ 14 903,00 KČ
203 momentový klič GR20/40-200Nm 986461 1 20733,88 25 087,99 KČ 20 733,88 KČ 25 087,99 KČ
204 držák pro výměnu hlavně 349963 1 30815,70 37 287,00 KČ 30 815,70 KČ 37 287,00 KČ
205 šroubovák 952654 1 338,02 409,00 KČ 338,02 KČ 409,00 KČ
206 kladivo 200gr 957416 1 311,57 377,00 Kč 311,57 KČ 377,00 Kč
207 přípravek pro vyhazovač 349966 1 6752,89 8 171,00 Kč 6 752,89 KČ 8 171,00 KČ
208 demontážni destička 349965 1 10747,93 13 005,00 KČ 10 747,93 Kč 13 005,00 KČ
209 adaptér na momentový klíč 17mm 979737 1 1680,17 2 033,01 KČ l 680,17 KČ 2 033,01 KČ
210 momentový klíč 10-50Nm 973458 1 16596,69 20 081,99 KČ 16 596,69 KČ 20 081,99 KČ
211 adaptér na momentový klič 11mm 352411 1 7275,21 8 803,00 KČ 7 275,21 KČ 8 803,00 KČ
212 momentový klič GR2,5/3-25Nm 978091 1 12031,40 14 557,99 KČ 12 03 1,40 KČ 14 557,99 KČ
213 inbusový bit 6mm 978092 1 454,55 550,01 Kč 454,55 KČ 550,01 KČ
214 momentový klič GR0,5/1-Nm 978090 1 14266,94 17 263,00 KČ 14 266,94 Kč 17 263,00 KČ
215 torx bit 20 978093 1 396,69 479,99 KČ 396,69 KČ 479,99 KČ
216 transportní obal (kat.č.TOMP7) TOMP7 100 1975,21 2 390,00 Kč 197 521,00 Kč 239 000,41 Kč
217 zásobník 4,6X30 na 20ran (kat.č.217851) 217851 50 1966,94 2 380,00 KČ 98 347,00 KČ 118 999,87 KČ
218 zásobník 4,6X30 na 40ran (kat.č.217852) 217852 300 2297,52 2 780,00 Kč 689 256,00 KČ 833 999,76 Kč
219 čištění pro MP7 Al (kat.č.209357) 209357 100 2429,75 2 940,00 Kč 242 975,00 Kč 293 999,75 Kč

zaměřovač Hensoldt RSA včetně pryžového 19 990,00 KČ 3 304 132,00 KČ 3 997 999,72 KČ
220 krytu 334106 200 16520,66
221 taktické světlo Streamlight TLR1-S TLR1-S 150 5355,37 6 480,00 Kč 803 305,50 Kč 971 999,66 Kč
222 taktické světlo Streamlight TLR1-HL TLR1-HL 50 6235,54 7 545,00 Kč 311 777,00 Kč 377 250,17 Kč
223 holografický zaměřovač EoTech XPS2-0 XPS2-0 30 15611,57 18 890,00 KČ 468 347,10 KČ 566 699,99 KČ
224 laser. Zaměřovač LDI CQBL-1 - SPP/IR CQBL-1 30 32966,94 39 890,00 KČ 989 008,20 KČ l 196 699,92 KČ
225 O-kroužek pro zajišt'ovaci čep 983411 5 12,40 15,00 Kč 62,00 Kč 75,02 Kč

Stránka 9 z 17



Termín dodání do 15. 12. 2017
popis Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
č. Katalogové číslo kusů

226 páčka režimu střelby levá (s osou) 207698 5 783,47 948,00 KČ 3 917,35 KČ 4 739,99 KČ
227 spoušt'ový mechanismus kompletní 209461 5 2012,40 2 435,00 KČ 10 062,00 KČ 12 175,02 KČ
228 kulisa spouště 209468 5 783,47 948,00 Kč 3 917,35 KČ 4 739,99 KČ
229 aretace sklopné rukojeti 209502 5 157,02 189,99 Kč 785,10 Kč 949,97 Kč
230 spodní krytka sklopné rukojeti 209504 5 33,88 40,99 Kč 169,40 Kč 204,97 Kč
231 záchyt závěru 209477 5 84,30 102,00 KČ 421,50 Kč 510,02 Kč
232 páčka režimu střelby pravá 209480 5 419,83 507,99 KČ 2 099,15 KČ 2 539,97 KČ
233 sklopná rukojeť'- tělo 209501 5 317,36 384,01 KČ 1 586,80 KČ l 920,03 KČ
234 páčka záchytu závěru pravá 209481 5 1061,98 l 285,00 KČ 5 309,90 KČ 6 424,98 KČ
235 páčka záchytu závěru levá 209482 5 414,05 501,00 KČ 2 070,25 KČ 2 505,00 Kč
236 Picatinny lišta horní 209485 5 5157,02 6 239,99 KČ 25 785,10 KČ 31 199,97 KČ
237 úderníková pojistka 209523 5 1325,62 l 604,00 Kč 6 628,10 Kč 8 020,00 Kč
238 pružina 209478 5 33,88 40,99 KČ 169,40 KČ 204,97 KČ
239 čep sklopné rukojeti 209466 5 140,50 170,01 Kč 702,50 Kč 850,03 KČ
240 "ajišt'ovaci čep pro horní lištu Picatinny 209486 5 553,72 670,00 KČ 2 768,60 Kč 3 350,01 Kč
241 zajišt'ovací čep dna přední rukojeti 209505 5 38,84 47,00 Kč 194,20 Kč 234,98 Kč
242 zajišt'ovací čep úderníku 209518 5 173,55 210,00 KČ 867,75 Kč l 049,98 KČ
243 pružina záchytu zásobníku 207931 5 33,88 40,99 KČ 169,40 Kč 204,97 KČ
244 pružina záchytu závěru 209484 5 38,84 47,00 KČ 194,20 Kč 234,98 KČ
245 pružina pojistky sklopné rukojeti 209503 5 33,88 40,99 Kč 169,40 Kč 204,97 Kč
246 pružina pojistky úderníku 209524 5 29,75 36,00 Kč 148,75 Kč 179,99 Kč
247 matice pro uchyceni Picatinny lišty 209626 5 68,60 83,01 Kč 343,00 Kč 415,03 Kč
248 tělo zbraně 209467 5 4585,95 5 549,00 KČ 22 929,75 KČ 27 745,00 KČ
249 schránka spoušt'ového mechanismu 209488 5 157,02 189,99 KČ 785,10 KČ 949,97 KČ
250 kladivo s dorazem 209487 5 728,10 881,00 KČ 3 640,50 KČ 4 405,01 KČ
251 hlaveň MP7 218519 5 12862,81 15 564,00 KČ 64 314,05 KČ 77 820,00 KČ
252 pažba kompletní 209456 5 3636,36 4 400,00 Kč 18181,80 Kč 21 999,98 Kč
253 hlava závěru kompletní 209517 5 6934,71 8 391,00 KČ 34 673,55 Kč 41 955,00 Kč

Stránka 10 z 17



Termín dodání do 15. 12. 2017
popis Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
č. Katalogové číslo kusů

254 botka pažby 209547 5 295,04 357,00 KČ l 475,20 KČ 1 784,99 KČ
255 dno zásobníku 209560 5 128,93 156,01KČ 644,65 KČ 780,03 KČ
256 podavač zásobníku 209562 5 56,20 68,00 KČ 281,00 Kč 340,01 KČ
257 závěr kompletní 209453 5 19573,55 23 684,00 KČ 97 867,75 Kč 118 419,98 KČ
258 pružina dorazu pažby 209549 5 22,31 27,00 KČ 111,55 KČ 134,98 KČ
259 čep 984828 5 12,40 15,00 Kč 62,00 Kč 75,02 Kč
260 matice hlavně 209470 5 363,64 440,00 Kč l 818,20 Kč 2 200,02 Kč
261 osa pojistky spouště 979688 5 38,84 47,00 Kč 194,20 Kč 234,98 KČ
262 čep pružiny dorazu pažby 209548 5 68,60 83,01 Kč 343,00 Kč 415,03 Kč

šroub Picatinny lišty M4x10 (sada 4 kusů) 27,00 Kč 111,55 Kč 134,98 KČ
263 984420 5 22,31
264 podložka čepu plynového nástavce 922714 5 12,40 15,00 KČ 62,00 KČ 75,02 KČ
265 čelo těla zbraně 209459 5 195,87 237,00 KČ 979,35 KČ 1 185,01 KČ
266 čep plynového nástavce 984422 5 12,40 15,00 KČ 62,00 KČ 75,02 KČ
267 čep 983409 5 12,40 15,00 Kč 62,00 Kč 75,02 Kč
268 blokace výsuvu pažby 209540 5 429,75 520,00 KČ 2 148,75 KČ 2 599,99 KČ
269 hledí stavitelné na lištu Picatinny 203058 5 2119,83 2 564,99 KČ 10 599,15 KČ 12 824,97 KČ
270 výsuvna pažba 3 pozice 202715 5 4474,38 5 414,00 KČ 22 371,90 KČ 27 070,00 KČ
271 muška stavitelná na lištu Picatinny 203057 5 2119,83 2 564,99 KČ 10 599,15 KČ 12 824,97 KČ
272 čep spouště 984716 5 43,80 53,00 KČ 219,00 KČ 264,99 KČ
273 čelo pístu 209464 5 195,87 237,00 KČ 979,35 KČ l 185,01 KČ

pružina blokace výsuvu pažby (sada 2 kusů) 36,00 KČ 148,75 KČ 179,99 KČ
274 209543 5 29,75
275 spouSt' kompletní 227432 5 1453,72 l 759,00 Kč 7 268,60 Kč 8 795,01 KČ
276 čep pažby 209541 5 33,88 40,99 Kč 169,40 Kč 204,97 Kč
277 zadní čelo těla zbraně 209539 5 269,42 326,00 KČ 1 347,10 KČ l 629,99 KČ
278 ja'ýček spouště 202659 5 1061,98 l 285,00 KČ 5 309,90 KČ 6 424,98 KČ
279 zpruha spoušt'ové pojistky 202661 5 22,31 27,00 kč 111,55 kč 134,98 kč
280 ja"ýček pojistky spouště 227433 5 72,73 88,00 KČ 363,65 KČ 440,02 KČ

Stránka liz 17



Termín dodání do 15. 12. 2017
Popis Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
č. Katalogové číslo kusů

281 nárazník kladiva 209498 5 50,41 61,00 KČ 252,05 KČ 304,98 KČ
282 čep kladiva 209496 5 150,41 182,00 KČ 752,05 KČ 909,98 KČ
283 čep spoušt'ového systému 209495 5 84,30 102,00 KČ 421,50 KČ 510,02 KČ
284 nosič závorníku 209519 5 9785,95 11 841,00 KČ 48 929,75 KČ 59 205,00 KČ
285 čep záchytu zásobníku 988891 5 7,44 9,00 KČ 37,20 KČ 45,01 KČ
286 pist kompletní 209462 5 951,24 l 151,00 KČ 4 756,20 KČ 5 755,00 KČ
287 gas blok 209471 5 2477,69 2 998,00 KČ 12 388,45 KČ 14 990,02 KČ
288 hlava závěru 209526 5 3798,35 4 596,00 KČ 18 991,75 KČ 22 980,02 KČ
289 pružina kladiva pravá 209492 5 38,84 47,00 Kč 194,20 Kč 234,98 KČ
290 vratná pružina 209454 5 1453,72 l 759,00 KČ 7 268,60 KČ 8 795,01 Kč
291 pružina 209493 5 38,84 47,00 Kč 194,20 KČ 234,98 KČ
292 pružina 209494 5 35,54 43,00 KČ 177,70 KČ 215,02 KČ
293 pružina 209491 5 43,80 53,00 KČ 219,00 KČ 264,99 KČ
294 čep pojistky 928273 5 16,53 20,00 kč 82,65 kč 100,01 kč
295 vložka spouště 209474 5 38,84 47,00 KČ 194,20 KČ 234,98 KČ
296 montážní čep 209458 5 335,54 406,00 KČ l 677,70 KČ 2 030,02 KČ
297 tlačítko aretace pažby 209544 5 402,48 487,00 KČ 2 012,40 KČ 2 435,00 KČ
298 šroub 207764 5 38,84 47,00 KČ 194,20 KČ 234,98 KČ
299 čep vytahovače 209529 5 100,83 122,00 KČ 504,15 KČ 610,02 KČ
300 pružina úderníku 209522 5 38,84 47,00 Kč 194,20 KČ 234,98 KČ
301 zadní čelo těla zbraně 209455 5 1621,49 l 962,00 KČ 8 107,45 Kč 9 810,01 KČ
302 pružina vytahovače 209528 5 38,84 47,00 KČ 194,20 KČ 234,98 KČ
303 tlumič plamene 209451 5 1399,17 1 693,00 KČ 6 995,85 KČ 8 464,98 KČ
304 napínací páka 209457 5 419,83 507,99 Kč 2 099,15 KČ 2 539,97 Kč
305 sklopná rukojeť' kompletní 209463 5 783,47 948,00 Kč 3 917,35 KČ 4 739,99 KČ
306 čep ovládací závěrového hlavy 209520 5 570,25 690,00 KČ 2 851,25 KČ 3 450,01 KČ
307 úderník 209521 5 728,10 881,00 KČ 3 640,50 KČ 4 405,01 KČ
308 vyhazovač 209530 5 84,30 102,00 KČ 421,50 KČ 510,02 KČ

Stránka 12 z17



Termín dodání do 15. 12. 2017
Popis Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ

Pol. Počet v Kč bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
č. Katalogové číslo kusů

309 nárazník závěru 209542 5 95,87 116,00 KČ 479,35 KČ 580,01 Kč

310 momentový klič 1-5Nm 987613 1 18499,17 22 384,00 KČ 18 499,17 KČ 22 384,00 KČ
311 momentový klíč 40-200Nm 986461 1 20733,88 25 087,99 KČ 20 733,88 KČ 25 087,99 KČ
312 montážní nástroj 235813 1 1009,92 l 222,00 Kč l 009,92 Kč l 222,00 Kč
313 montážni nástroj pro vyhazovač 353623 1 12316,53 14 903,00 KČ 12 316,53 KČ 14 903,00 KČ
314 montážní nástroj pro gas blok 354206 1 25774,38 31 187,00 KČ 25 774,38 KČ 31 187,00 KČ
315 nástroj pro čištění gas bloku 354259 1 2240,50 2 711,01 KČ 2 240,50 KČ 2 711,01 KČ
316 držák 353984 1 22398,35 27 102,00 Kč 22 398,35 Kč 27 102,00 Kč
317 přípravek pro montáž natahovací páky 354262 1 26298,35 31 821,00 KČ 26 298,35 Kč 31 821,00 Kč
318 klič montážni 233122 1 16787,60 20 313,00 KČ 16 787,60 KČ 20 313,00 Kč
319 klíč montážní 233157 1 14552,07 17 608,00 KČ 14 552,07 Kč 17 608,00 Kč

závaží testovací pro 2odp. spouSt' 10+15"3N 27 102,00 KČ 22 398,35 Kč 27 102,00 Kč
320 354223 1 22398,35
321 měrka NO-GO pro vývrt hlavně set 2 ks 354261 1 27153,72 32 856,00 KČ 27 153,72 KČ 32 856,00 Kč
322 měrka přesahu úderníku 0,9mm-1,2mm 346280 1 16168,60 19 564,01 KČ 16 168,60 KČ 19 564,01 KČ
323 měrka NO-GO závěrové vůle 47,24mm 351639 1 11223,14 13 580,00 Kč 11 223,14 KČ 13 580,00 Kč
324 měrka GO závěrové vůle 47,01mm 351638 1 11223,14 13 580,00 KČ 11 223,14 KČ 13 580,00 KČ

závaží testovací pro klas. SpouSt' 29 116,00 KČ 24 062,81 KČ 29 116,00 KČ
325 20+10+15+2+1N 354222 1 24062,81
326 momentový klíč 1-5Nm 987613 1 18499,17 22 384,00 KČ 18 499,17 KČ 22 384,00 KČ
327 momentový klíč 20-200Nm 968301 1 12316,53 14 903,00 KČ 12 316,53 KČ 14 903,00 KČ
328 montážní nástroj 235641 1 1795,87 2 173,00 Kč l 795,87 Kč 2 173,00 kč
329 montážní nástroj pro vyhazovač 353619 1 12316,53 14 903,00 KČ 12 316,53 KČ 14 903,00 Kč
330 montážni nástroj pro gas blok 35420S 1 16787,60 20 313,00 KČ 16 787,60 KČ 20 313,00 KČ
331 nástroj pro čištění bas bloku 354259 1 2240,50 2 711,01 KČ 2 240,50 KČ 2 711,01 KČ
332 držák 354210 1 25774,38 31 187,00 KČ 25 774,38 KČ 31 187,00 KČ
333 přípravek pro montáž natahovací páky 354262 1 26298,35 31 821,00 Kč 26 298,35 KČ 31 821,00 Kč
334 klíč montážní 227468 1 21827,27 26 411,00 KČ 21 827,27 KČ 26 411,00 KČ

Stránka 13 z 17



Termín dodání do 15. 12. 2017
popis Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v Kč Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
č. Katalogové číslo kusů

335 klíč montážní 353111 1 9273,55 11 221,00 KČ 9 273,55 KČ 11 221,00 KČ
336 měrka NO-GO závěrové vůle 41,51mm 353749 1 12316,53 14 903,00 KČ 12 316,53 Kč 14 903,00 Kč
337 měrka GO závěrové vůle 41,40mm 353747 1 12316,53 14 903,00 KČ 12 316,53 KČ 14 903,00 Kč

závaží testovací pro klas. SpouSt' 29 116,00 Kč 24 062,81 Kč 29 116,00 Kč
338 20+10+15+2+1N 354222 1 24062,81
339 závaží testovací pro 2odp. spouSt' 17"8N 354879 1 23254,55 28 138,01 KČ 23 254,55 KČ 28 138,01 KČ
340 měrka NO-GO pro vývrt hlavně set 354260 1 22113,22 26 757,00 Kč 22 113,22 KČ 26 757,00 Kč
341 měrka přesahu úderníku 1,23mm-1,50mm 353626 1 37520,66 45 400,00 KČ 37 520,66 Kč 45 400,00 KČ
342 rukojeť' v4 hk416/417 234671 20 901,65 l 091,00 Kč 18 033,00 Kč 21 819,93 Kč
343 'ukojet' V3 HK416/417 235256 20 901,65 l 091,00 Kč 18 033,00 Kč 21 819,93 Kč
344 rukojeť' v2 hk416/417 227610 20 901,65 l 091,00 Kč 18 033,00 Kč 21 819,93 Kč
345 rukojeť' VI HK416/417 227609 20 901,65 l 091,00 Kč 18 033,00 KČ 2I 819,93 Kč
346 pouzdro závěru s hlavní 11" HK416 260565 2 25053,72 30 315,00 KČ 50 107,44 KČ 60 630,00 KČ
347 pouzdro závěru s hlavni 14,5" HK416 260585 2 25666,94 31 057,00 KČ 51 333,88 KČ 62 113,99 Kč
348 soustava závěru 235027 2 14571,07 17 630,99 KČ 29 142,14 KČ 35 261,99 KČ
349 napínací páka 235028 2 3051,24 3 692,00 KČ 6 102,48 KČ 7 384,00 Kč
350 předpažbí Picatinny 233184 2 8940,50 10 818,01 KČ 17 881,00 KČ 21 636,01 Kč
351 rám úplný (snížení odpor, grip V4) HK416 260568 2 31339,67 37 921,00 KČ 62 679,34 KČ 75 842,00 Kč
352 rukojeť' přední H K416/417 251450 100 1192,56 l 443,00 KČ 119 256,00 KČ 144 299,76 KČ
353 rukojeť' přední HK416/417 234620 2 1784,30 2 159,00 KČ 3 568,60 KČ 4 318,01 Kč
354 předpažbí krátké HK416 233184 2 8940,50 10 818,01 KČ 17 881,00 KČ 21 636,01 Kč

konverzní kit, spouSt' 0-1-D Match Trigger 12 958,00 KČ 53 545,45 Kč 64 789,99 KČ
355 HK416 235625 5 10709,09
356 adaptér řemenu přední HK416/417 237250 20 1904,96 2 305,00 KČ 38 099,20 Kč 46 100,03 KČ
357 závěs řemenu zadní HK416/417 978584 20 281,82 341,00 KČ 5 636,40 KČ 6 820,04 KČ
358 řemen široký hk416/417 234723 5 1369,42 l 657,00 Kč 6 847,10 Kč 8 284,99 Kč
359 prodloužené táhlo - levé HK416 235028 10 3284,30 3 974,00 Kč 32 843,00 Kč 39 740,03 Kč
360 prodloužené táhlo - pravé HK416 236206 20 3284,30 3 974,00 KČ 65 686,00 KČ 79 480,06 Kč
361 krytka Picatinny - set HK416/417 235576 100 772,73 935,00 KČ · 77 273,00 KČ 93 500,33 KČ

Stránka 14 Z17



Termín dodání do 15. 12. 2017
popis Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ

POI. Počet v KČ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
č. Katalogově číslo kusů

362 krytka hlavně HK416/417 211013 2 45,45 54,99 KČ 90,90 KČ 109,99 KČ
363 pažba úplná HK416 260569 2 2501,65 3 027,00 KČ 5 003,30 KČ 6 053,99 KČ
364 botka pryžová convex HK416 227614 5 754,55 913,01 KČ 3 772,75 Kč 4 565,03 Kč
365 botka pryžová concav HK416 227616 5 754,55 913,01 KČ 3 772,75 KČ 4 565,03 KČ
366 botka plastová convex HK416 236323 5 1192,56 I 443,00 KČ 5 962,80 KČ 7 214,99 KČ
367 botka plastová concav HK416 236330 5 1192,56 1 443,00 KČ 5 962,80 KČ 7 214,99 KČ
368 pažba slim line úplná HK416 236720 5 2501,65 3 027,00 Kč 12 508,25 Kč 15 134,98 Kč
369 zásobník na 30 nábojů hk416 233609 300 1835,54 2 221,00 kč 550 662,00 kč 666 301,02 kč
370 zásobník na 10 nábojů hk416 235642 5 1963,64 2 376,00 kč 9 818,20 kč Il 880,02 kč
371 tlumič hluku Rotex V Compact HK416 967251 10 29152,07 35 274,00 Kč 291 520,70 Kč 352 740,05 Kč
372 laserový zaměřovač LDI ITAL SPP 19218 20 31809,92 38 490,00 Kč 636 198,40 KČ 769 800,06 Kč
373 čištění tyčové HK416 968569 100 1714,05 2 074,00 KČ 171 405,00 KČ 207 400,05 Kč
374 lapač nábojnic HK416 235834 10 11620,66 14 061,00 Kč 116 206,60 Kč 140 609,99 Kč
375 rychloupínacI montáž 34mm HK416/417 235715 5 20816,53 25 188,00 KČ 104 082,65 KČ 125 940,01 KČ

rych]oupínací montáž 34mm pro NSV 25 188,00 KČ 104 082,65 KČ 125 940,01 KČ
376 H K416/417 235720 5 20816,53

držák Picatinny pro rych|oupínací montáž 3 240,00 KČ 13 388,45 Kč 16 200,02 KČ
377 34mm HK416/417 235842 5 2677,69
378 rych!oupinacÍ montáž 30mm HK416/417 235722 5 20816,53 25 188,00 KČ 104 082,65 KČ 125 940,01 KČ
379 pouzdro závěru s hlavní 13" úplné HK417 235927 2 32635,54 39 489,00 KČ 65 271,08 Kč 78 978,01 Kč

pouzdro závěru s hlavní 16,5" úplné HK417 39 980,00 KČ 66 082,64 KČ 79 959,99 KČ
380 236361 2 33041,32
381 soustava závěru 235353 2 23519,01 28 458,00 Kč 47 038,02 KČ 56 916,00 KČ
382 napínací páka 233778 2 3458,68 4 185,00 Kč 6 917,36 Kč 8 370,01 Kč

dolní rám úplný (spouSt' se sníženým 48 034,00 Kč 79 395,04 Kč 96 068,00 Kč
383 odporem) HK417 233813 2 39697,52
384 prodloužené táhlo levé HK417 227491 5 3991,74 4 830,01 KČ 19 958,70 KČ 24 150,03 KČ
385 prodloužené táhlo pravé HK417 236205 5 3660,33 4 429,00 KČ 18 301,65 KČ 22 145,00 KČ
386 spouSt' 0-1-D Match Trigger HK417 227897 5 11620,66 14 061,00 KČ 58 103,30 KČ 70 304,99 KČ

Stránka 15 z 17



Termín dodání do 15. 12. 2017
Popis Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ

Pol. Počet v KČ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
č. Katalogové číslo kusů

387 pažba úplná HK417 235329 2 2501,65 3 027,00 Kč 5 003,30 Kč 6 053,99 KČ
388 botka pažby vypouklá HK417 227614 2 754,55 913,01 KČ 1 509,10 KČ l 826,01 KČ
389 botka pažby vydutá HK417 227616 2 754,55 913,01 KČ l 509,10 KČ l 826,01 KČ
390 zásobník na 20 nábojů hk417 234708 80 1963,64 2 376,00 Kč 157 091,20 Kč 190 080,35 kč
391 čištěni HK417 7,62mm 978523 20 2132,23 2 580,00 KČ 42 644,60 KČ 51 599,97 KČ
392 lapač nábojnic hk417 227684 10 14702,48 17 790,00 kč 147 024,80 Kč 177 900,01 Kč
393 tlumič hluku Rotex V pro HK 417 967252 5 30219,83 36 565,99 KČ 151 099,15 KČ 182 829,97 KČ
394 holografický zaměřovač EoTech XPS3-0 XPS3-0 100 18338,84 22 190,00 Kč 1 833 884,00 Kč 2 218 999,64 KČ
395 zvětšovací modul G33.STS G33.STS 80 17264,46 20 890,00 Kč 1 381 156,80 KČ l 671 199,73 KČ
396 taktická svítilna TLR1-S TLR1-S 50 5355,37 6 480,00 Kč 267 768,50 Kč 323 999,89 KČ
397 taktická svítilna TLR1-HL TLR1-HL 20 6235,54 7 545,00 KČ 124 710,80 KČ 150 900,07 KČ

taktická svítilna Steiner MK4 vC. tlak. spínače 12 990,00 Kč 1 610331,00KČ l 948 500,51 KČ
398 MK4 150 10735,54

taktický popruh Magpul Multi Mission Sling - 2 590,01 KČ 107 025,00 Kč 129 500,25 Kč
399 černý ms3 50 2140,50

taktický popruh Magpul Multi Mission Sling - 2 820,00 KČ 11 652,90 KČ 14 100,01 KČ
400 černý MS4 5 2330,58

sada držáků pro zásobníky 5,56x45NATO - 448,99 Kč 222 642,00 Kč 269 396,82 KČ
401 černá HOL556 600 371,07

nízká montáž "Milmont" Picatinny pro 10 407,00 Kč 43 004,15 Kč 52 035,02 KČ
402 zaměřovače průměr 30mm není 5 8600,83

nízká montáž "Milmont" Picatinny pro 10 407,00 Kč 43 004,15 KČ 52 035,02 KČ
403 zaměřovače průměr 34mm není 5 8600,83

nízká montáž "Milmonť' Picatinny pro zaměř. 12 297,00 Kč 203 256,20 KČ 245 940,00 KČ
404 průměr 30mm QD není 20 10162,81

nízká montáž "Milmont" Picatinny pro zaměř. 12 297,00 KČ 203 256,20 Kč 245 940,00 KČ
405 průměr 34mm QD není 20 10162,81

rychloupinaci střední montáž Leupold QRW 3 290,00 KČ 108 760,40 KČ ' 131 600,08 KČ
406 kŕ. 30mm, dva dilv LEUQRW 40 2719,01
407 dvounožka Harris BRMS 6"-9" BRMS 40 3945,45 4 773,99 KČ 157 818,00 KČ 190 959,78 KČ

Stránka 16 z17



Termín dodání do 15. 12. 2017
Popis Cena za ks Cena za ks v KČ Cena celkem v KČ Cena celkem v KČ

'O!. Počet v KČ bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
j. Katalogové číslo kusů '

adaptér HK pro lištu Picatinny k dvounožce " ' ' 4 965,01 KČ 164 132,40 KČ 198 600,20 KČ
408 Harris 233719 40 4103,31
409 transportní obal pro HK416 TO416 . 100 2553,72 3 090,00 KČ 255 372,00 Kč 309 000,12 Kč
410 transportní obal pro HK417 TO417 20 2719,01 3 290,00 KČ 54 380,20 KČ 65 800,04 KČ

Cena celkem za rok 2017 bez DPH ., 38 113 281,74 KČ
Cena celkem za rok 2017 včetně DPH . 46 117 070,91 KČ

,

;na celkem v KČ Cena celkem v KČ ' "
bez DPH včetně DPH ""'

Cena celkem za rok 2016 a 2017 bez DPH

Cena celkem za rok 2016 a 2017 včetně DPH

63 281 218,74 Kč

76 570 274,68 KČ

V p,,,, d u. ůic

|ng.V|adimjr Kaliba
vedoucí odboru veřejných zakázek

" " ' " " "R

Stránka 17 z 17
'_==



Příloha č. 2 kupní smlouvy č.j. PPR-1190-37/ČJ-2016-990640

Seznam záruČních a pozáruČních serVisů

Místem záruČního a pozáruČního servisu v ČR je:

C.I.D Praha s.r.o.
Kutnauerovo nám. 680/1
169 00 Praha 6
tel.: 233 351 742
kontaktní osoba: Marek Vrána
e-mail: cidpraha@ci(]pralla.cz
Provozní doba:
Po - Pá, 8.00 - 16.30 hod


